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Lajosmizse Város   

Önkormányzata 

LMKOH/1/24/2017. 

 

Képviselő-testületi ülés jegyzőkönyve 

2017. december 14. 

 

Az ülésen hozott rendeletek és határozatok száma és tárgya: 

Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 38/2017. (...) önkormányzati 
rendelete a város településképének védelméről 
 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 39/2017. (...) önkormányzati rendelete 
az önkormányzati hatósági ügyekben gyakorolható elektronikus kapcsolattartásról szóló 
19/2009 (XII.17.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 
 

Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 40/2017. (...) önkormányzati 
rendelete a 2017. évi költségvetésről szóló 7/2017. (II. 20.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
 

176/2017. (XII.14.) ÖH.  Lajosmizse Város Önkormányzatának határozata a Településképi 
Arculati Kézikönyv elfogadásáról 

177/2017. (XII.14.) ÖH.  Lajosmizse Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata támogatása 

178/2017. (XII.14.) ÖH.  A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 
vonatkozó közszolgáltatást végző közszolgáltató kiválasztásával 
kapcsolatos döntés 

179/2017. (XII.14.) ÖH.  A Lajosmizse Városban háziorvosi, házi gyermekorvosi praxissal 
érintett orvosok kérelme ügyeleti díj módosítására  

180/2017. (XII.14.) ÖH.  Lajosmizsei 0395/74 és a 0395/72 hrsz-ú ingatlanokon létesített út 
térítésmentes átvétele  

181/2017. (XII.14.) ÖH.  Lajosmizse Város Művelődési Háza és Könyvtára Alapító Okiratának 
módosítása 

182/2017. (XII.14.) ÖH.  Fenntartói nyilatkozat Lajosmizse Város Művelődési Háza és 
Könyvtára könyvtári tevékenységéről 

183/2017. (XII.14.) ÖH.  Lajosmizse Város 2018. évi kulturális rendezvénynaptárának 
elfogadása 

184/2017. (XII.14.) ÖH.  Lajosmizse Város Művelődési Háza és Könyvtára 2018. évi 
munkatervének jóváhagyása 



2 
 

185/2017. (XII.14.) ÖH.  ASP rendszerhez való csatlakozással összefüggő szolgáltatási 
szerződés megkötése  

186/2017. (XII.14.) ÖH. A Duna-Tisza Közi Térségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 
Társulás Társulási Megállapodásának 1. sz. módosítása 

187/2017. (XII.14.) ÖH.  Külterületi utak karbantartásával kapcsolatos további döntések  
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J e g y z ő k ö n y v 
 

Készült: A Képviselő-testület 2017. december 14-én, 13.06 órakor a Lajosmizse, Városháza 
Dísztermében megtartott Képviselő-testületi soros nyílt ülésről. 
 
Jelen vannak: Basky András polgármester, dr. Adonyi Lajos alpolgármester, Sápi Tibor 
alpolgármester, Belusz László, Sebők Márta, Keresztes Ferenc, Józsáné dr. Kiss Irén, Borbély Ella, 
Orbán Antal, Péli Szilveszter, Sápi Zsomborné képviselők.  
A Képviselő-testület létszáma összesen 11 fő.  
Bejelentéssel távol: Fekete Zsolt képviselő (1 fő). 
 
 
Tanácskozási joggal meghívottak:  Muhariné Mayer Piroska aljegyző 
       
Egyéb meghívottak:    Farkasné Őze Angéla mb. irodavezető 

dr. Tóth Andrea irodavezető 
    Mezeiné Hrubos Henriette csoportvezető 
    Rostásné Rapcsák Renáta intézményi referens 
      Horváth Sándor pályázati referens 
      Gyurgyik Erzsébet vezetői referens 
      Gulyás Attiláné pénzügyi referens 
      Kocsis Györgyné óvodavezető 
      Hajdú Zoltánné bölcsődevezető 
      Tengölics Judit intézményvezető 

Kasnyikné Földházi Tünde környezetvédelmi referens 
Kovács Gábor főépítész 
Csorba Pál   
Varga Mária könyvtár munkatársa 

 
Jegyzőkönyvvezető:                         Almási Anita Ildikó titkársági ügyintéző 
 
Basky András polgármester: Tisztelettel köszöntök mindenkit a mai soros nyílt Képviselő-
testületi ülésünkön. A december hónap általában a karácsonyi készülődésről, adventről szól és 
ennek jegyében szeretném megköszönni mindenkinek az egész éves munkáját és minden Képviselő 
társunknak és intézményvezetőknek ajándékkal kedveskedünk. Sok karácsonyi program lehetőség 
közül lehet válogatni: a Jászol Kiállítás, Adventi Gyertyagyújtás, Csík zenekar koncertje, iskolai 
karácsony Az iskola diákjai karácsonyfákat díszítettek fel, ami a parkban megtalálható. A Nőegylet 
tagjai nem tudtak választani a karácsonyfák közül. Az összes osztályt díjazásban részesítenék, de 
erre nincs elegendő keretük.  Kérem a Képviselő társaimat támogassuk az iskola osztályait.  

A meghívóban 12 napirendi pont szerepel. Két napirendi pont felvételét javaslom. A 12. napirendi 
pont a Duna-Tisza Közi Térségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 
megállapodás módosítása. A 13. napirendi pont a külterületi utak karbantartásával kapcsolatos 
további döntések meghozatala. Az interpelláció a 14. napirendi pont lesz. Megállapítom, hogy az 
ülés határozatképes, hiszen 11 képviselő jelen van. Fekete Zsolt képviselő igazoltan van távol az 
ülésről. Aki a napirendi pontokat és az új napirendi pontokat elfogadja, kézfelemeléssel jelezze! 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 11 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem volt- 
az alábbi napirendi pontok tárgyalását fogadta el: 
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 Napirend Előterjesztő 
 

1. Településképi Arculati Kézikönyv és Településképi rendelet elfogadása 
 

Basky András  
polgármester 

2. 
 

Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2017. (….) 
önkormányzati rendelete az önkormányzati hatósági ügyekben gyakorolható 
elektronikus kapcsolattartásról szóló 19/2009 (XII.17.) önkormányzati 
rendelet hatályon kívül helyezéséről 
 

Basky András  
polgármester 
 

3. Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2017. (…) 
önkormányzati rendelete a 2017. évi költségvetésről szóló 7/2017. (II.20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Basky András  
polgármester 

4. A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltató kiválasztásával kapcsolatos döntés 
 

Basky András  
polgármester 

5 A Lajosmizse Városban háziorvosi, házi gyermekorvosi praxissal érintett 
orvosok kérelme ügyeleti díj módosítására 
 

Basky András  
polgármester 

6. Lajosmizsei 0395/74 és a 0395/72 hrsz-ú ingatlanokon létesített út 
térítésmentes átvétele 

Basky András  
polgármester 
 

7.  Lajosmizse Város Művelődési Háza és Könyvtára alapító okiratának 
módosítása 

Basky András  
polgármester 

8. Fenntartói nyilatkozat Lajosmizse Város Művelődési Háza és Könyvtára 
könyvtári tevékenységéről  

Basky András  
polgármester 
 

9. Lajosmizse város 2018. évi kulturális rendezvénynaptárának elfogadása  
 

Basky András  
polgármester 

10 Lajosmizse Város Művelődési Háza és Könyvtára 2018. évi munkatervének 
jóváhagyása 
 

Basky András  
polgármester 

11. Az önkormányzati ASP rendszerhez való csatlakozással összefüggő 
szolgáltatási szerződés megkötése 
 

Basky András  
polgármester 

12. A Duna-Tisza Közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi 
Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának 1. sz. módosítása 
 

Basky András  
polgármester 

13. Külterületi utak karbantartásával kapcsolatos további döntések Basky András  
polgármester 

14. Interpelláció 
 

 

Basky András polgármester: Tájékoztatásul közlöm, hogy 2017. december 21-től 2018. január 5-
ig tervezem a szabadságomat, azaz 9 nap szabadságot kiveszek, maradt még 13 nap. 
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1. napirendi pont:  
Településképi Arculati Kézikönyv és Településképi rendelet elfogadása 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Ez a napirendi pont a leghangsúlyosabb és legösszetettebb anyag. A 
Településképi rendelet elfogadásán felül az Arculati Kézikönyvet is el kell fogadni. A folyamat már 
júliusban elkezdődött. Kovács Gábor főépítész készítette el az Arculati Kézikönyvet és rendeletet. 
Két lakossági fórum keretében a lakosság véleményei kerültek dokumentálásra. Véleményezésre 
megküldésre került az illetékes szervek részére. Az előterjesztés 5. oldalán található a határozat-
tervezet, ahol az Arculati Kézikönyv kerül elfogadásra. Az 1. mellékletben megtalálható a 
Kézikönyv. A Kézikönyv olvasása során értékes gondolatok találhatóak benne, melyet érdemes 
megfontolni és iránymutatást ad nekünk. A rendelet-tervezet a 6. oldalon található. A főépítész 
véleménye miatt át kellett dolgozni a rendelet-tervezetet, amelyet kiosztós anyagként megkaptunk. 
A főépítész által javasolt változások a kiosztott anyag szerint átvezetésre kerültek a rendelet-
tervezet törzs részében. A szakhatóság és egyéb más véleményeket jogszabály alapján külön fel 
kellett sorolni és jóváhagyni illetve feltüntetni mely vélemények nem kerülnek elfogadásra. Ez az 
előterjesztés 17. oldalától olvasható, a főépítész véleménye kiosztásra került szintén részletezve az 
elfogadott és részben elfogadott véleményeket. A II. lakossági fórum jegyzőkönyve is megtalálható 
az anyagban. Kovács Gábornak átadom a szót, hogy ismertesse a kiosztott anyagot. 

Kovács Gábor főépítész: Az egyeztetési fórumokon és a honlapon elérhető volt az anyag. Az 
állami főépítész, aki a Kormányhivatal részéről véleményezte a rendeletet, ami a kiosztós anyagban 
megtalálható. A kiosztós anyag 1. része a jegyzőkönyv, amely véleményei bekerültek az anyagba. 
A 2. része az Állami Főépítész véleményét és a keddi bizottság ülés javaslatait tartalmazza és ez 
utóbbiak beépítésre kerültek a rendelet-tervezetbe. Az Állami Főépítész véleményét ismeretem a 
rendelet felhatalmazó részéhez tett javaslat átvezetése történt meg. 3. pontban kéri az állami 
főépítész, hogy térképi melléklettel legyen ellátva a településképi rendelet 4. § és 7. §-a. Nem 
fogadtuk el a javaslatot. Jellemzően átfedés van a helyi építési szabályzat térképi mellékletei és a 
településképi rendelet között. Párhuzamos szabályozás nem jó, mert ha mind a két rendeletben ott a 
térkép ábrázolása, akkor nehezebben követhető a rendeletmódosítás. 4. pont kormányrendeleti 
megfogalmazás miatt kérte 8. § 3. bekezdés egy részének törlését. 5. pont a közterületeken a 
csapadékvíz kezelését az állami főépítész úgy ítélte meg, hogy ez a településképi rendeletben nem 
szabályozható. Az eredeti tervezet szövege szerinti formában nem kerülhet bele a rendeletbe, ezért 
javasoltuk úgy, hogy „d) az a)-c) pontok teljesítésének igazolásánál a csapadékvíz-kezelés 
megoldását ismertetni kell.” 6. pont fogalmazási pontosítás és 10.§ 1 bekezdés d) bekezdés törlése. 
7. pont az építési reklámhálóval kapcsolatos szövegezés a reklámtörvényhez kérte igazítani, ezt 
megtettük. 8. pont törölni kellett egy pontot, a 16. § 2. bekezdés d) pontját. 9. pont a 
kormányrendelethez való illeszkedés miatt fogalmazási pontosítás történt. 10. pont törlésre került 
18. § 1. bekezdés b) pontja.. 11. pont a településképi bírsággal kapcsolatban megállapította a 
kormányhivatal, hogy nem kell külön szabályozni a fizetési határidőt, így ez törlésre került. 12. 
pont rendelet értelmezését segítő megjegyzéseit törölni kell ezt a már a Képviselők részére az 
eredeti kiküldött anyagban töröltük. Végül az eljárás további menetét ismerteti a főépítész. A 
Bizottsági ülésen elhangozott véleményre fogalmazási pontosítások megtörténtek, azaz a 10. §-nál a 
villanyóra elhelyezhetőségét ne gátolja a rendelet. 14.§ d) pontjához most mondom el a javasolt 
módosítást, mert ez nem került bele a kiosztós anyagban: „Épület teljes nyílászáró üvegfelületét 
eltakaró ragasztott reklám az épületben folytatott tevékenységgel kapcsolatban sem alkalmazható.”  
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Basky András polgármester: Köszönöm szépen a felvezetést. A kiosztós rendelet-tervezetben 
jelölve lettek a változtatások. Van-e kérdés, észrevétel az elhangzottakkal kapcsolatban? Belusz 
Lászlónak átadom a szót. 

Belusz László képviselő: Örülök, hogy sikerült a gondolatokat átvezetni a rendeletbe, támogatható.  

Basky András polgármester: Településképi Arculati Kézikönyv és Településképi rendelet 
elfogadása című kiosztós anyag 9. oldal alján pótolni szükséges az alábbi szövegrész: Lajosmizse, 
2017.12.14. Basky András polgármester. Az Arculati kézikönyv jó útmutató mindenki számára. 
Javaslom az Arculati Kézkönyv könyv formátumban való megjelentetését.  Van-e kérdés, észrevétel 
az elhangzottakkal kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki elfogadja az Arculati Kézikönyvet, 
kézfelemeléssel jelezze! Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 11 igen szavazattal – 
ellenszavazat, tartózkodás nem volt - az alábbi határozatot fogadta el: 
 
176/2017. (XII.14.) ÖH. 
Lajosmizse Város Önkormányzatának határozata a Településképi Arculati Kézikönyv 
elfogadásáról 

Határozat 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztés 1. mellékletét 
képező Településképi Arculati Kézikönyvet. 
 
Felelős: Képviselő-testület, polgármester  
Határidő: 2017. december 14. 
 
Kiosztós rendelet-tervezetet törzsrészét szavaztatom az elhangzott módosítássokkal, azaz 14.§ d) 
pontja az alábbiak szerint módosul: „Épület teljes nyílászáró üvegfelületét eltakaró ragasztott 
reklám az épületben folytatott tevékenységgel kapcsolatban sem alkalmazható.” A melléklet az 
eredeti anyag szerint marad. Van-e kérdés, észrevétel az elhangzottakkal kapcsolatban? 
Amennyiben nincs, aki ezzel a módosítással elfogadja a kiosztós rendelet-tervezetet az eredeti 
melléklettel, kézfelemeléssel jelezze! Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 11 igen szavazattal – 
ellenszavazat, tartózkodás nem volt - az alábbi rendeletet fogadta el: 
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Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 38/2017. (...) önkormányzati rendelete  
a város településképének védelméről 

 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. 
évi LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdés a)-h) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 2-6. § 
tekintetében az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 57. § 
(3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 
településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 43/A. § (6) 
bekezdés c) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Bács-Kiskun Megyei 
Kormányhivatal, a Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság, a Kulturális örökség védelméért felelős 
miniszter és a Kiskunsági Nemzeti Park Igazgatósága, Lajosmizse Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 11/2011. (IV.14.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklet 1.1.p. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, az 1. melléklet 3.1.c. pontjában biztosított véleményezési jogkörében 
eljáró Mezőgazdasági  Bizottság, Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 
partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 10/2017. (III.10.) önkormányzati rendelete szerinti 
Partnerek véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 
1. Értelmező rendelkezések 

 
1.§ 

E rendelet alkalmazásában: 
1. Beépítésre szánt területek, építési övezetek, kül- és belterület lehatárolása a város helyi építési 
szabályzatáról szóló külön rendeletben (a továbbiakban: HÉSZ) foglaltak szerint értendő. 
 

2. Helyi védelem 
2. § 

(1) E rendelet hatálya alá tartozó helyi építészeti örökség részét képező értékek feltárása, 
számbavétele körében a helyi védettség alá helyezés lehetőségét az önkormányzat 
folyamatosan vizsgálja. 

(2) Helyi védettség alatt álló egyedi érték (a továbbiakban: helyi védettségű egyedi érték) 
műemléki védettség alá helyezése esetén, a helyi védettség megszüntetése iránt kell 
intézkedni. 

(3) Helyi építészeti örökség részét képező egyedi érték műemléki védettsége megszűnése esetén, 
az önkormányzat köteles megvizsgálni annak helyi védelem alá helyezése lehetőségét. 

(4) Az önkormányzat a helyi védettségű egyedi értékekről kormányrendeletben foglaltak szerint 
nyilvántartást vezet, melynek nyilvánosságát a www.lajosmizse.hu honlapon biztosítja. 

(5) A nyilvántartás kormányrendeletben foglaltakon túl tartalmazza: 
a) a helyi védelem alá helyezett ingatlan helyének meghatározását közterület név, házszám és 
helyrajzi szám megjelölésével, 
b) a helyi védelem alá helyezett ingatlan rövid ismertetését, 
c) a helyi védelem alá helyezést megalapozó fotódokumentációból egy, az ingatlanról készült 
fényképet. 

(6) A helyi védettségű egyedi érték részét képező építmények korszerűsíthetők, bővíthetők, 
átépíthetők, rendeltetésük megváltozhat, a teljes felújításuk lehetséges, azonban a helyi 
védettségre okot adó értékeik nem csökkenhetnek. 

(7) A helyi védettségű egyedi érték részét képező építményt, építményrészt csak a helyi védettség 
megszüntetését követően lehet elbontani. 
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3. § 
 

(1) A helyi egyedi védelem alá elsősorban a Települési Értéktárban szereplő érték kerülhet.  
(2) A helyi egyedi védelem alá helyezést vagy annak megszüntetését az (1) bekezdésen túl az 

önkormányzati képviselők, a polgármester és az ingatlannal rendelkezni jogosult tulajdonos, 
több tulajdonos esetén azok együttesen kezdeményezhetik.  

(3) A helyi védetté nyilvánítás vagy helyi védettség megszüntetésének kezdeményezéséhez a 
javaslattevőnek az alábbi dokumentumokat kell csatolnia: 

a) helyi egyedi védelem esetén: 
aa) helyszínrajz, 
ab) utca és házszám vagy helyrajzi szám megjelölése, 
ac) a helyi építészeti örökség részét képező egyedi értéket bemutató, részletes, jól 
értelmezhető fotódokumentáció, 
ad) a helyi építészeti örökség részét képező egyedi érték rendeltetésének, használati 
módjának leírása, 
ae) növényegyed, növénycsoport vagy fasor esetén karakter- és állapotleírása, 
af) a helyi védelemre vonatkozó javaslat rövid indokolása, 
ag) a helyi védelem megszüntetésére vonatkozó javaslat részletes indokolása, a 
védettség megszűntetését megalapozó ok ismertetése, 

b) helyi területi védelem esetén: 
ba) a helyi területi védelemre vonatkozó javaslat indokolása, 
bb) a helyi építészeti örökség részét képező területi értékről jól értelmezhető, 
áttekintéshez szükséges léptékű térkép. 

(4) Az önkormányzat a kezdeményezést követően az alábbi tartalmú értékvizsgálati 
dokumentációt készítteti el: 

a) helyi egyedi védelem esetén:  
aa) fotódokumentáció a helyi építészeti örökség részét képező egyedi értéket teljes 
egészében értelmezhető léptékű megjelenítésben,  
ab) a helyi építészeti örökség részét képező egyedi érték rendeltetésének és használati 
módjának leírása, 
ac) a helyi védelem alá helyezés rövid szakmai indoklása, történeti kutatási 
dokumentáció, 

b) helyi területi védelem esetén: 
ba) a helyi védelem alá helyezésre javasolt településszerkezeti elem, település- vagy 
tájrészlet, út, utca, tér vagy teresedés, kert vagy park rövid szakmai leírása, történeti 
kutatási dokumentáció, érintettség esetén a növényállomány dendrológiai felmérési 
dokumentációja, 
bb) a helyi építészeti örökség részét képező területi érték méretétől függően az 
áttekintéshez szükséges léptékű, a szabályozási tervvel azonosítható, a helyi építészeti 
örökség részét képező területi érték határát egyértelműen rögzítő helyszínrajz. 

(5) A kezdeményező kivételével az érintett tulajdonost, tulajdonosokat, a tulajdonoson keresztül a 
használókat a kezdeményezésről a polgármester értesíti. Az érintettek a kezdeményezéssel 
kapcsolatban az értesítés kézhezvételétől számított 30 napon belül írásbeli észrevételt tehetnek. 

(6) A helyi védelem alá helyezés szakmai előkészítését – szükség szerint szakértő bevonásával – a 
főépítész végzi. 

(7) A helyi védelem megszüntetésére irányuló eljárás esetén a helyi védelem alá helyezési eljárásra 
vonatkozó rendelkezéseket kell megfelelően alkalmazni azzal, hogy a helyi védelem 
megszüntetésére abban az esetben kerülhet sor, ha 
a) a helyi védettségű egyedi érték megsemmisült, vagy 
b) a helyi védettségű egyedi érték vagy a helyi védettség alatt álló területi érték (a továbbiakban: 
helyi védettségű területi érték) a védelem alapjául szolgáló értékeit helyreállíthatatlanul 
elvesztette. 
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(8) A helyi védelem alá helyezés tényéről vagy megszüntetéséről az érdekelteket a jegyző 
tájékoztatja. 

 
4. § 

 
(1) Helyi területi védelem alá tartozik a Szent Vendel utca – Baross tér – Bajcsy-Zsilinszky utca – 

Temető köz – Szent Imre tér – Szent Imre utca – Vörösmarty utca – Dankó Pista utca – Telepi 
út – Dózsa György út által határolt terület. 

 (2) A HÉSZ szabályozási tervlapján természeti területként, magterületként, ökológiai folyosóként, 
pufferterületként jelölt területek. 

 
5. § 

 
(1) A helyi védettségű egyedi értékeket a rendelet 1. melléklete tartalmazza. 
 

6. § 
 

(1) A helyi védettségű egyedi érték jókarbantartása, állapotának megóvása és megőrzése a 
tulajdonos kötelezettsége. 

(2) A helyi védettségű egyedi érték károsodása esetén a tulajdonost helyrehozatali kötelezettség 
terheli, különös tekintettel a helyi védelem alá helyezést megalapozó építészeti értékekre 
vonatkozóan. 

 
3. Településképi szempontból meghatározó területek  

 
7. § 

(1) Településképi szempontból meghatározó területek: 
a) az 5-ös számú főút melletti, beépítésre szánt területeken fekvő ingatlanok, 

b) a belterületi és a belterülethez kapcsolódó beépítésre szánt területek, 
c) a helyi védettségű egyedi érték telke. 

 
4. Településképi követelmények  

 
8. § 

 
 (1) Közterület határán álló vagy onnan látható kerítés nem lehet 

a)  jellemzően tömör fém anyagú, (trapéz-, hullám-, sík- vagy egyéb) lemez kialakítású, 
b) fa anyagú kerítés táblás termékből (pl. OSB) vagy igénytelen kialakítású faelemekből (pl. 

bontott vagy szőrös deszka), 
c)  tömör falazott vagy vakolt kerítés(rész) tagolatlan (pillér és/vagy tagozat nélküli) 

kialakítású, 
d) tömör kerítés(rész), melynek magassága 1,5 m-nél magasabb a 4. § (1) bekezdés szerinti 

terület kivételével. 
 (2) A belterülethez kapcsolódó külterületi gazdasági területek kivételével tetőhéjazat nem lehet 

táblás fémlemez fedés (trapéz, hullámlemez), csak korcolt kialakítású, kivéve a hagyományos 
kiselemes fedések szín- és formavilágát idéző megoldásokat. 

(3) Nem megengedett az épületek átalakítása, bővítése, utólagos hőszigetelése, felújítása esetén az 
épület egészét nem egységes anyaghasználat és megjelenés szerint megvalósítani. Ide kell érteni 
az épületek utólagos (át)színezését, erkély vagy loggia beépítését, a tetőhéjazat cseréjét, 
homlokzatburkolatainak módosítását. 

 (4) Befejezetlen vagy romos felületképzésű épülethomlokzatot fenntartani nem szabad. 
 

9. §  
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(1) A 7. § (1) bekezdésében szabályozott területekhez kapcsolódóan: 

a) Telekhatár, járda és útburkolat közötti felület(ek)en a zöldfelület arányaként legalább az 
adott telek HÉSZ szerinti övezeti besorolásában előírt minimális zöldfelület biztosítandó, 
külterületi gazdasági övezeteknél minimum 50 %. Az előírt zöldfelület mértéke 
közintézmény esetén 50 %-kal csökkenthető. 

b) Az a) pont szerinti zöldfelületnek minimum kétszintűnek kell lennie. 
c) Az ingatlant érintő, hatósági eljáráshoz (bejelentéshez) kötött építési tevékenység esetén 

az a)-b) pont szerinti előírás teljesítése kötelező meglévő, a szabályoktól eltérő állapot 
esetén is, annak átalakításával. 

d) Az a)-c) pontok teljesítésének igazolásánál a csapadékvíz-kezelés megoldását ismertetni 
kell. 
 

(2) A Dózsa György út helyi védett platánfasorának kiegészítése csak előnevelt, koros Platanus 
hispanica (platánfa) egyeddel történhet. 

 
10. §  

 
(1) A 7. § (1) bekezdésében szabályozott területekhez kapcsolódóan: 

a) Épület úgy helyezhető el, hogy illeszkedjen az utcaképbe 
aa) a homlokzat tagolásával, színezésével, a nyílászárók kiosztásával, az épület 

rendeltetésével és használatának sajátosságaival összefüggő, a homlokzatra és az 
épülettömegre vonatkozó építészeti megoldásokkal és 

ab) az alaprajzi elrendezésből adódó tömeg- és homlokzatképzéssel. 
b) Bármely közterülettel érintkező telekhatáron történő építés esetén az azonos telken lévő 

valamennyi épület, épületrész utcai homlokzata egységes terv alapján alakítható ki. 
c) Épület úgy alakítható ki, hogy a tetőzet kialakítása, hajlásszöge és esetleges 

tetőfelépítménye, anyaghasználata a környezete adottságaihoz illeszkedjen, 
 d) Az épületgépészeti berendezéseket, klímaberendezést építészeti eszközökkel takartan 

vagy közterületről nem látható módon, az épületek alárendelt homlokzatára lehet 
telepíteni. 

 e) Síktáblás napelemet, napkollektort az építészeti környezethez illeszkedve magas tetős 
épületen bármely, az épület ferde tetősíkjában, azzal megegyező dőlésszögben, lapos 
tetős épületen elsősorban az épület attikájának takarásában, vagy az épület formálásába 
építészetileg beillesztve lehet elhelyezni. 

 
11. § 

 
(1) A 4. § (1) bekezdésében szabályozott területen közterület felőli tömör kerítés legfeljebb 2,0 m 

magas lehet. 
 

12. § 
 

(1) A helyi védettségű egyedi értékek vonatkozásában a 8. §-ban és 10. §-ban meghatározottakon 
túl, az alábbi településképi követelmények alkalmazandók: 
a) Az építmény védettség alapját jelentő értékét eredeti külső megjelenését meg kell őrizni, 

helyre kell állítani. 
b) Ha az építmény egy részét, részletét korábban az eredetitől stílus idegen módon eltérő 

megjelenésűvé alakították, építették át és az eredeti állapotáról készült vagy arra vonatkozó 
dokumentum nem lelhető fel, akkor azt a homlokzat megmaradt eredeti elemeinek vagy 
hasonló stílusú épülethomlokzatok megfelelő formaelemeinek alkalmazásával kell 
helyreállítani. 
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(2) Az (1) bekezdés szerinti követelmények teljesítése nem zárja ki az épület bővítésének, 
átalakításának lehetőségét. 

 
13. § 

 
(1) A beépítésre szánt területek a külterületi gazdasági területek kivételével nem alkalmasak a 

teljes település ellátását biztosító energiaellátási és elektronikus hírközlési sajátos építmények, 
műtárgyak elhelyezésére. 

 
14. § 

 
(1) Településképi szempontból meghatározó területen: 

a) Csak a főépítész által jóváhagyott típusterv szerinti utcabútoron lehet reklámot elhelyezni. 
b) Saját tevékenységet hirdető építési reklámháló kihelyezésének jogszerűségét igazolni kell 

ba) építési napló vezetéséhez kötött építési tevékenység esetén a tevékenység 
megkezdésére vonatkozó naplóbejegyzéssel, 

bb) építési napló vezetéséhez nem kötött építési tevékenység esetén önkéntes építési 
napló vezetéssel. 
c) Az önkormányzat által szervezett vagy támogatott rendezvényről tájékoztató ideiglenes 
reklám elhelyezése a Polgármester döntése szerint lehetséges. 
d) Épület teljes nyílászáró üvegfelületét eltakaró ragasztott reklám az épületben folytatott 
tevékenységgel kapcsolatban sem alkalmazható. 

(2) Az (1) bekezdés b) pont szerinti építési hálón történő reklám elhelyezése építési napló 
vezetéséhez kötött. 

 
5. Szakmai konzultáció 

 
15. § 

 
(1) A szakmai konzultáció iránti kérelemnek tartalmaznia kell az építtető vagy kérelmező nevét és 

címét, telefonos elérhetőségét, valamint a tervezett építési tevékenység helyét, az érintett telek 
helyrajzi számát, az építési tevékenység rövid leírását. 

 
6. Településképi véleményezés 

 
16. § 

 
(1) A polgármester – ha annak a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési 

stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos 
jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendeletben (a továbbiakban: Vhr.) foglalt 
feltételei fennállnak – településképi véleményezési eljárást folytat le a (2) bekezdésben 
meghatározott esetekben az építésügyi hatósági engedélyezési eljárást megelőzően. 

(2) A településképi véleményezési eljárás során ki kell kérni a főépítész véleményét a 7. § (1) 
bekezdés a) és c) pontja szerinti helyi védettségű területi érték területén. 

 
17. § 

 
(1) A főépítészi véleményre alapozott településképi véleményben vizsgálni kell a településképi 

követelmények megvalósulásán túl az alábbi illeszkedési szempontokat egyenként és 
összességében is mérlegelve: 

a) alkalmazkodás a beépítés és rendeltetés módjában, mértékében, 
b) a szomszédos ingatlanok benapozásának, kilátásának és megközelítésének zavartalansága, 
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c) a közterületek használhatóságának megőrzése a beépítés okozta gépjármű terhelés 
eredményeként,  

d) a bejárati előlépcsőnek, az akadálymentesítést szolgáló építménynek, rámpának, a 
közterület fölé benyúló építményrésznek a kapcsolódó közterület használati módjához 
való illeszkedése, valamint a meglévő és a telepítendő fákra, fasorokra, közüzemi 
vezetékekre és berendezésekre gyakorolt hatása,  

e) a telek előtti közterületi járda, vízelvezető árok, zöldsáv kialakítása. 
 

7. Településképi bejelentési eljárás 
 

18. § 
(1) A polgármester településképi bejelentési eljárást folytat le a 7. § (1) bekezdés a) és c) pontja 
szerinti helyi védettségű területi érték területén  

a) épület építése, 
b) közterület felőli 16 m-es sávon belüli meglévő épületrészének átalakítása, felújítása, 

közterület felőli homlokzatának átalakítása, felújítása, megváltoztatása, 
c) meglévő épület közterületről látható homlokzatán előtető, védőtető, ernyőszerkezet 

építése, meglévő felújítása, helyreállítása, átalakítása, korszerűsítése, bővítése, 
megváltoztatása, 

d) azon épületek önálló rendeltetési egységei számának változtatása vagy rendeletetésének 
módosítása esetén, ahol a szükséges parkolók száma növekszik, 

e) közterületről látható kerítés építése, meglévő felújítása, helyreállítása, átalakítása, 
korszerűsítése, bővítése. 

 
19. § 

 
(1) A településképi bejelentési eljárásban meghozott tudomásulvételi határozat érvényességének 

ideje 2 év, amely nem hosszabbítható meg. A polgármester által tudomásul vett 
bejelentésben foglalt építési tevékenységet a határozat érvényességi idején belül be kell 
fejezni. 

(2) E szakasz rendelkezéseit kell megfelelően alkalmazni akkor is, ha reklám vagy 
reklámhordozó tekintetében a Vhr. 26/B. § (1a) bekezdés alapján indul az eljárás. 

 
8. Településképi kötelezés 

20. § 
 

(1) A polgármester – törvényben foglaltak szerint – településképi kötelezési eljárást folytat le és az 
érintett ingatlan tulajdonosát az e rendeletben meghatározott településképi követelmények 
teljesülése érdekében az építmény, építményrész felújítására, átalakítására vagy elbontására 
kötelezi. 

(2) A 8. § (4) bekezdése esetén a polgármester az ingatlan tulajdonosát a hiányosság észlelésétől, 
bejelentésétől számított  

a) 15 napon belül tájékoztatja a feltárt szabálytalanságról, 
b) legfeljebb 1 év határidővel felhívja a szabálytalanság megszüntetésére, 
c) tájékoztatja a b) pont szerinti határidő elmulasztásának 21. § (1) bekezdés szerinti 

jogkövetkezményeiről. 
 

21. § 
 

(1) A településképi követelmények településképi kötelezésben megállapított határidőre történő nem 
teljesítése esetére az ingatlan tulajdonosával szemben 50.000 forinttól 1.000.000 forintig terjedő 
településkép-védelmi bírság szabható ki. 
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9. Településképi követelmények alkalmazásának önkormányzati ösztönzése 
 

22. § 
 

(1) Az önkormányzati támogatás célja a magántulajdonban lévő helyi védettségű egyedi érték részét 
képező épület közterületről észlelhető vizuális megjelenését befolyásoló, a helyi védettségét 
megalapozó értékei tulajdonos általi felújításának, jókarbantartásának támogatása, valamint a 
helyi építészeti örökség védelmével kapcsolatos egyéb teendők – kutatás, tervek archiválása, a 
védelem népszerűsítése – elvégzése. 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott feladatok ellátására az önkormányzat a költségvetési 
rendeletében évente meghatározott keretösszeg erejéig kérelemre támogatást adhat. 

 
10. Záró rendelkezések 

 
23. § 

 
(1) Ez a rendelet 2018. január 1. napján lép hatályba. 
(2) A rendelet hatályba lépését követő napon hatályát veszti a 24-25. §. 

 
24. § 

 
(1) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a közterületek használatáról és 

rendjéről szóló 33/2012. (X.26.) önkormányzati rendelet 4. §-a a következő (2a) bekezdéssel 
egészül ki: 

 
„(2a) A (2) bekezdés h) pontja szerinti közterület használat csak akkor engedélyezhető, ha az 
megfelel Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a város településképének 
védelméről szóló rendeletben meghatározott reklám berendezésre vonatkozó előírásoknak.” 

 
25. § 

 (1) Hatályát veszti Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi építési 
szabályokról szóló 2/2008. (I.23.) önkormányzati rendelete  
 a) 27. § (1)-(2) bekezdése, 
 b) 31. §-a 
 c) 34. §-a 
 d) 4., 5., és 6. melléklete. 

 
  Basky András       dr. Balogh László  
   polgármester      jegyző  távollétében 
 

               Muhariné Mayer Piroska  
                aljegyző 
A kihirdetés napja: 2017. …………….. 

              dr. Balogh László  
                   jegyző távollétében 
 
 
 

                Muhariné Mayer Piroska  
                  aljegyző 
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1. melléklet a 38/2017. (...) önkormányzati rendelethez  
 

Helyi egyedi védelem alá tartozó épületek 
A helyi védett épületek védelmét a rendelet és az épülethez tartozó szöveges leírás határozza meg. A 
lista a jelenleg hatályos HÉSZ szerinti kategóriákat is feltünteti, melyek az elfogadandó rendeletben 
nem szerepelnek majd. 
(Jelenlegi rendeleti terminológia szerint „helyi védelem alatt álló épületek”) 
a) Római Katolikus templom:  Szabadság tér 1 24 hrsz   egyházi 
Épült 1895-96 között. Nyolcszögletű egytornyos, egyhajós, alaprajza kereszt alakú, neoromán, 
ornamentikája visszafogott. Meghatározó tömege, homlokzata és belső kialakítása eredeti 
formájában megtartandó. 

 
 
b) Református templom:   Dózsa György út 18 182/3 hrsz.  egyházi 
Épült 1902-ben. Egytornyú, egyhajós, neoklasszikus. A hangsúlyos utcai homlokzat és bejárat 
feletti középtornyos épület meghatározó tömege, homlokzata és belső kialakítása eredeti 
formájában megtartandó. 

 
 

c) Polgármesteri Hivatal régi épülete: Városház tér 1 1/1 hrsz. önkormányzati 
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Az 1788-ban épült, volt Földeáki Csárda helyén, az eredeti forma és méret megtartásával átépített, 
átalakított „L” alaprajzú épület az 1890-es években nyerte el mai formáját. Az alföldi csárdák 
hangulatát idéző épület jellegzetes boltíves tornácával, tetőformájával, nyílásrendjével, tagozataival 
jó arányú, tetszetős formavilágú épület. Tömege, tetőformája, homlokzata eredeti formájában 
megtartandó. 

 
 
d) Sury-ház (iskola):  Dózsa György út 100  9/1 hrsz. önkormányzati 
Épült 1930-as években. Szinte eredeti formájában megmaradt terjedelmes alaprajzú „L” alakú, 
földszintes polgárház, saroképület. Tömege, tetőformája, homlokzata jellegében megtartandó. 

 
 
e) Régi iskola:  Szabadság tér 13 700/1 hrsz.  önkormányzati 
Épült 1928-ban. Téglalap alaprajzú, kétszintes, magastetős épület, eklektikus stílusú. Tömege, 
tetőformája, homlokzata jellegében megtartandó. 

 
 

f) Volt Szülőotthon (az utólagos bővítmény nélkül): Dózsa György út 132. 2295 hrsz.
 önkormányzati 

Szinte eredeti formájában megmaradt téglalap alaprajzú, földszintes polgárház. Tömege, 
tetőformája, homlokzata jellegében megtartandó. 
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g) Óvoda-bölcsöde épülete Szent Lajos utca 19-21 2184 hrsz. önkormányzati 
Szinte eredeti formájában helyreállított földszintes épület. Utcai tömege, tetőformája, homlokzata 
jellegében megtartandó. 

 
 
h) Pelyvatói iskola  Mizse tanya 366 0324/13 hrsz.  önkormányzati 
Épült 1930-ban. Tömege, tetőformája, homlokzata jellegében megtartandó. 
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2. napirendi pont:  
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2017.(....) önkormányzati 
rendelete az önkormányzati hatósági ügyekben gyakorolható elektronikus 
kapcsolattartásról szóló 19/2009 (XII.17.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Az önkormányzatnak a Ket. szerint meg kellet határozni azokat az 
ügyeket, amelyeket elektronikus kapcsolattartás útján is lehet kezelni. Ilyen volt a közterület 
használat engedélyezése és a közútkezelői hozzájárulás kérése. A Ket. 2017. december 31-én 
megszűnik, helyébe az Ákr. lép 2018. január 1-i hatállyal. A hozzá kapcsolódó kormányrendelet 
másképp szabályozza, ezért szükséges a rendelet hatályon kívül helyezése. Van-e kérdés, észrevétel 
az elhangzottakkal kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki elfogadja a rendelet-tervezetet, 
kézfelemeléssel jelezze! Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 11 igen szavazattal – 
ellenszavazat, tartózkodás nem volt - az alábbi rendeletet fogadta el: 
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Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
39/2017. (…) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati hatósági ügyekben gyakorolható elektronikus kapcsolattartásról szóló 
19/2009 (XII.17.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 
 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-
testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 11/2011. (IV. 14.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklet 2.1.r) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Önkormányzati 
Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
(1) Hatályát veszti Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzati 

hatósági ügyekben gyakorolható elektronikus kapcsolattartásról szóló 19/2009 (XII.17.) 
önkormányzati rendelete. 

 
2. § 

 
(1)  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 
 
 
 
 
           Basky András                                                                         dr.  Balogh László 

polgármester                   jegyző  távollétében 

 
 

               Muhariné Mayer Piroska  
                aljegyző 
 
 
 
A kihirdetés napja:2017……….. 
                                                                                                         dr. Balogh László 

                                                                                  jegyző  távollétében 

 
 

               Muhariné Mayer Piroska  
                aljegyző 
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3. napirendi pont:  
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2017. (...) önkormányzati 
rendelete a 2017. évi költségvetésről szóló 7/2017. (II.20.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Két tétel miatt szükséges a rendelet módosítása. 1. pont a Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat kérelmet nyújtott be a településen végzett konténeres hulladékszállítás 
mérésjegyzék alapján keletkezett többletköltségek fedezetére 203.502 Ft támogatására. 2. pont a 
Művelődési Ház a dologi kiadások előirányzat terhére a beruházások emelését kéri fénytechnikai 
eszközök beszerzése céljából. Pénzügyi Ellenőrző Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. Van-
e kérdés, észrevétel az elhangzottakkal kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki elfogadja a határozat-
tervezetet, kézfelemeléssel jelezze! Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 11 igen szavazattal – 
ellenszavazat, tartózkodás nem volt - az alábbi határozatot fogadta el: 
 
177/2017. (XII.14.) ÖH. 
Lajosmizse Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata  
támogatása 

Határozat 
 

1) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  Lajosmizse 
Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata részére 203.502 Ft-ot nyújt a településen 
végzett konténeres hulladékszállítás mérésjegyzék alapján keletkezett 
többletköltségeinek támogatására. 

2) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti támogatást a 2017. évi 
költségvetésről szóló 7/2017. (II. 20.) önkormányzati rendelet 1. melléklet Lajosmizse 
Város Önkormányzat 2017. évi összevont kiadásai című táblázat 1.5.4.1. Általános 
tartalék sorának terhére biztosítja. 

3) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy a Lajosmizse Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatával kösse 
meg a támogatási szerződést.  
 
Határidő: 2017.december 14. 

        Felelős: Képviselő-testület 
 
Van-e kérdés, észrevétel az elhangzottakkal kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki elfogadja a 
rendelet-tervezetet, kézfelemeléssel jelezze! Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 11 igen 
szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem volt - az alábbi rendeletet fogadta el: 
 
 
 
  



20 
 

Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
40/2017. (...) önkormányzati rendelete a 2017. évi költségvetésről szóló 

7/2017. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-
testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 11/2011. (IV. 14.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklet 1.1 w pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi 
Ellenőrző Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
(1) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2017. évi költségvetésről szóló 

7/2017. (II. 20.) önkormányzati rendelet 2. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép: 

 
„(2) A Képviselő-testület Lajosmizse Város Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) 
2017. évi költségvetésének 
 

a) A költségvetés bevételi főösszegét 3 261 142 616 Ft-ban  
b) A költségvetés kiadási főösszegét 3 261 142 616 Ft-ban  
      
c)      tárgyévi költségvetési bevételek főösszegét 2 275 153 224 Ft-ban 
d)      tárgyévi költségvetési kiadások főösszegét 2 871 453 575 Ft-ban 
e) költségvetési egyenlegének összegét -596 300 351 Ft-ban 

ea) működési egyenleg -913 794 499 Ft-ban 
eb)  felhalmozási egyenleg 317 494 148 Ft-ban 
állapítja meg.     

      
f) A Képviselő-Testület a finanszírozási kiadásokat 389 689 041 Ft-ban 

állapítja meg.     
      
g) összesített egyenlegének összegét 985 989 392 Ft-ban 
határozza meg.     
      
h) A Képviselő-testület a költségvetési hiány finanszírozását     

ha) belső forrás     
költségvetési maradvány igénybevételével 

615 989 392  Ft-ban 
      
hb) külső forrás     

 Költségvetési hiány belső finanszírozását meghaladó összegének külső 
finanszírozására szolgáló bevételek: Felhalmozási célú hitel felvételével 

    
    

0 Ft-ban 
hc) további finanszírozási bevétel igénybevételével 

370 000 000 Ft-ban 
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hagyja jóvá.     
 
 

2. § 
 
(1) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2017. évi költségvetésről szóló 

7/2017. (II. 20.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
(2) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2017. évi költségvetésről szóló 

7/2017. (II. 20.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
(3) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2017. évi költségvetésről szóló 

7/2017. (II. 20.) önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
(4) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2017. évi költségvetésről szóló 

7/2017. (II. 20.) önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
(5) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2017. évi költségvetésről szóló 

7/2017. (II. 20.) önkormányzati rendelet 14. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 

3. § 
 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépést követő napon 
hatályát veszti. 

 
 
 

/ Basky András /                / dr. Balogh László / 
   polgármester      jegyző  távollétében 

 
 

              / Muhariné Mayer Piroska/ 
                aljegyző 

 
 

A kihirdetés napja: 2017……………. 
 

/ dr. Balogh László / 
jegyző távollétében 

 
 

              / Muhariné Mayer Piroska/ 
                aljegyző 
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1. melléklet a 40/2017. (...) önkormányzati rendelethez 
"1. melléklet az 7/2017. (II.20.) önkormányzati rendelethez" 

Lajosmizse Város Önkormányzat 2017. évi összevont bevétele 
Ft-ban 

Bevételek 

A. B. C. D. 
m ó d o s í t o t o t t   e l ő i r á n y z a t 

kötelező  önként 
vállalt államigazgatási   Összesen  

f e l a d a t 
  1. Működési bevételek 1 238 521 933 64 707 090 8 955 300 1 312 184 323 
  1.1. Működési bevételek 97 281 989 0 0 97 281 989 
  1.2. Közhatalmi bevételek 449 500 000 0 0 449 500 000 
    1.2.1. Helyi adók  408 000 000 0 0 408 000 000 
    1.2.2. Átengedett központi adók  40 000 000 0 0 40 000 000 
    1.2.3. Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bevételek 1 500 000 0 0 1 500 000 
  1.3. Működési támogatások 637 404 463 0 0 637 404 463 
    1.3.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 196 082 828 0 0 196 082 828 
    1.3.2. Egyes köznevelési feladatok támogatása 258 776 532 0 0 258 776 532 

  
  1.3.3. Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és 
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 131 109 525 0 0 131 109 525 

  
  1.3.4. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása 17 072 348 0 0 17 072 348 

  
  1.3.5. Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő 
támogatások 32 222 994 0 0 32 222 994 

    1.3.6. Elszámolásból származó bevételek 2 140 236 0 0 2 140 236 
  1.4. Egyéb működési bevételek 54 335 481 64 707 090 8 955 300 127 997 871 
    1.4.1. Működési célú támogatás államháztartáson belülről 54 335 481 64 707 090 8 955 300 127 997 871 
    1.4.2. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről  0 0 0 0 
  2. Felhalmozási bevételek 962 968 901 0 0 962 968 901 
  2.1. Felhalmozási bevételek  1 765 000 0 0 1 765 000 
    2.1.1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése  0 0 0 0 
    2.1.2. Önkormányzat sajátos felhalmozási és tőke bevételei  1 750 000 0 0 1 750 000 
    2.1.3. Pénzügyi befektetések bevételei  15 000 0 0 15 000 
  2.2. Felhalmozási támogatások 0 0 0 0 
    2.2.1. Központosított előirányzatokból fejlesztési célúak 0 0 0 0 
    2.2.2. Fejlesztési célú támogatások  0 0 0 0 
  2.3. Egyéb felhalmozási bevételek 961 203 901 0 0 961 203 901 
    2.3.1. Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülről 956 834 837 0 0 956 834 837 

  
  2.3.2. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson 
kívülről 4 369 064 0 0 4 369 064 

    2.3.3. Előző évi felhalmozási célú maradvány átvétel  0 0 0 0 
  3. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.) 2 201 490 834 64 707 090 8 955 300 2 275 153 224 
  4. Finanszírozási bevételek 985 989 392 0 0 985 989 392 
  4.1 Hiány belső finanszírozás bevételei 615 989 392 0 0 615 989 392 
    4.1.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 615 989 392 0 0 615 989 392 
      4.1.1.1. Működési célra 541 177 820 0   541 177 820 
      4.1.1.2. Felhalmozási célra 74 811 572 0   74 811 572 
    4.1.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele 0 0 0 0 
      4.1.2.1. Működési célra       0 
      4.1.2.2. Felhalmozási célra       0 
  4.2. Hiány külső finanszírozás bevételei 0 0 0 0 
    4.2.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele       0 
    4.2.2 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele       0 
    4.2.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele       0 
    4.2.4. Értékpapírok kibocsátása       0 
  4.3. Államháztartáson belüli megelőlegezés 0 0 0 0 
  4.4. Lekötött bankbetétek megszüntetése 370 000 000 0 0 370 000 000 
  5. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (3.+4.) 3 187 480 226 64 707 090 8 955 300 3 261 142 616 
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 Lajosmizse Város Önkormányzata 2017. évi összevont kiadásai 
Ft-ban 

Kiadások 

A. B. C. D. 
m ó d o s í t o t o t t   e l ő i r á n y z a t 

 kötelező  önként 
vállalt államigazgatási  Összesen  

f e l a d a t 
1. Működési kiadások 2 121 867 733 95 005 789 9 105 300 2 225 978 822 
1.1. Személyi juttatások 330 897 455 69 969 657 0 400 867 112 
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 80 271 972 8 798 851 0 89 070 823 
1.3. Dologi kiadások 322 058 888 3 809 090 0 325 867 978 
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai  10 184 824 20 000 8 955 300 19 160 124 
1.5. Egyéb működési célú kiadások 1 378 454 594 12 408 191 150 000 1 391 012 785 
  1.5.1. Működési célú támogatás államháztartáson belülre 446 357 699 503 502 150 000 447 011 201 
  1.5.2. Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 21 506 400 0 0 21 506 400 
  1.5.3. Elvonások és befizetések 377 070 0 0 377 070 
  1.5.4. Tartalékok 910 213 425 11 904 689 0 922 118 114 
     1.5.4.1. Általános tartalék 2 889 214 0 0 2 889 214 
     1.5.4.2. Céltartalék 907 324 211 11 904 689 0 919 228 900 
  1.5.5. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
törlesztése államháztartáson belülre 0 0 0 0 

2. Felhalmozási kiadások 644 205 656 1 269 097 0 645 474 753 
2.1. Beruházások 177 122 239 1 269 097 0 178 391 336 
2.2. Felújítások 399 392 692 0 0 399 392 692 
2.3. Egyéb felhalmozási célú kiadások 67 690 725 0 0 67 690 725 

 
3. Költségvetési kiadások összesen (1.+2.) 2 766 073 389 96 274 886 9 105 300 2 871 453 575 
4.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 19 689 041     19 689 041 
4.2. Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése 370 000 000 0 0 370 000 000 
4. Finanszírozási kiadások 389 689 041 0 0 389 689 041 
5.Kiadások összesen 3 155 762 430 96 274 886 9 105 300 3 261 142 616 
Irányító szervi támogatások folyósítása 471 976 944           Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 100,75 
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 114,00 
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2. melléklet a 40/2017. (...) önkormányzati rendelethez 
 

"2. melléklet az 7/2017. (II.20.) önkormányzati rendelethez" 
Lajosmizse Város Önkormányzat 2017. évi bevételei 

Ft-ban 

Bevételek 

A. B. C. D. 
m ó d o s í t o t o t t   e l ő i r á n y z a t 

kötelező önként 
vállalt államigazgatási  Összesen  

f e l a d a t 
1. Működési bevételek 1 174 558 792 64 707 090 8 955 300 1 248 221 182 
1.1. Működési bevételek 36 599 489 0 0 36 599 489 
1.2. Közhatalmi bevételek 449 500 000 0 0 449 500 000 
  1.2.1. Helyi adók és adójellegű bevételek 408 000 000 0 0 408 000 000 
  1.2.2. Átengedett központi adók  40 000 000 0 0 40 000 000 
  1.2.3. Egyéb közhatalmi bevételek 1 500 000 0 0 1 500 000 
1.3. Működési támogatások 637 404 463 0 0 637 404 463 
  1.3.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 196 082 828 0 0 196 082 828 
  1.3.2. Egyes köznevelési feladatok támogatása 258 776 532 0 0 258 776 532 
  1.3.3. Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és 
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 131 109 525 0 0 131 109 525 

  1.3.4. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása 17 072 348 0 0 17 072 348 

  1.3.5. Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő 
támogatások 32 222 994 0 0 32 222 994 

  1.3.6. Elszámolásból származó bevételek 2 140 236 0   2 140 236 
1.4. Egyéb működési bevételek 51 054 840 64 707 090 8 955 300 124 717 230 
  1.4.1. Működési célú támogatás államháztartáson belülről 51 054 840 64 707 090 8 955 300 124 717 230 
  1.4.2. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről  0 0 0 0 
2. Felhalmozási bevételek 962 968 901 0 0 962 968 901 
2.1. Felhalmozási bevételek  1 765 000 0 0 1 765 000 
  2.1.1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése  0 0 0 0 
  2.1.2. Önkormányzat sajátos felhalmozási és tőke bevételei  1 750 000 0 0 1 750 000 
  2.1.3. Pénzügyi befektetések bevételei  15 000 0 0 15 000 
2.2. Felhalmozási támogatások 0 0 0 0 
  2.2.1. Központosított előirányzatokból fejlesztési célúak 0 0 0 0 
  2.2.2. Fejlesztési célú támogatások  0 0 0 0 
2.3. Egyéb felhalmozási bevételek 961 203 901 0 0 961 203 901 
  2.3.1. Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülről 956 834 837 0 0 956 834 837 
  2.3.2. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson 
kívülről 4 369 064 0 0 4 369 064 

  2.3.3. Előző évi felhalmozási célú maradvány átvétel  0 0 0 0 
3. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.) 2 137 527 693 64 707 090 8 955 300 2 211 190 083 
4. Finanszírozási bevételek 951 524 115 0 0 951 524 115 
4.1 Hiány belső finanszírozás bevételei 581 524 115 0 0 581 524 115 
  4.1.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 581 524 115 0 0 581 524 115 
    4.1.1.1. Működési célra 512 537 041     512 537 041 
    4.1.1.2. Felhalmozási célra 68 987 074     68 987 074 
  4.1.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele 0 0 0 0 
    4.1.2.1. Működési célra       0 
    4.1.2.2. Felhalmozási célra       0 
4.2. Hiány külső finanszírozás bevételei 0 0 0 0 
  4.2.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele       0 
  4.2.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele       0 
  4.2.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele       0 
  4.2.4. Értékpapírok kibocsátása       0 
4.3. Államháztartáson belüli megelőlegezés       0 
4.4. Lekötött bankbetétek megszüntetése 370 000 000     370 000 000 
5. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (3.+4.) 3 089 051 808 64 707 090 8 955 300 3 162 714 198 
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 Lajosmizse Város Önkormányzat 2017. évi kiadásai 

 Ft-ban 

Kiadások 

A. B. C. D. 
m ó d o s í t o t o t t   e l ő i r á n y z a t 

kötelező önként 
vállalt  állami  Összesen  

f e l a d a t 
1. Működési kiadások 1 580 805 619 95 005 789 9 105 300 1 684 916 708 
1.1. Személyi juttatások 68 591 419 69 969 657 0 138 561 076 
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 15 653 610 8 798 851 0 24 452 461 
1.3. Dologi kiadások 107 921 172 3 809 090 0 111 730 262 
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai  10 184 824 20 000 8 955 300 19 160 124 
1.5. Egyéb működési célú kiadások 1 378 454 594 12 408 191 150 000 1 391 012 785 
  1.5.1. Működési célú támogatás államháztartáson belülre 446 357 699 503 502 150 000 447 011 201 
  1.5.2. Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 21 506 400 0 0 21 506 400 
  1.5.3. Elvonások és befizetések 377 070 0 0 377 070 
  1.5.4. Tartalékok 910 213 425 11 904 689 0 922 118 114 

 
     1.5.4.1. Általános tartalék 2 889 214 0 0 2 889 214 

 
     1.5.4.2. Céltartalék 907 324 211 11 904 689 0 919 228 900 

 

  1.5.5. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
törlesztése államháztartáson belülre 0 0 0 0 

2. Felhalmozási kiadások 614 862 408 1 269 097 0 616 131 505 
2.1. Beruházások 147 778 991 1 269 097 0 149 048 088 
2.2. Felújítások 399 392 692   0 399 392 692 
2.3. Egyéb felhalmozási célú kiadások 67 690 725 0 0 67 690 725 
3. Költségvetési kiadások összesen (1.+2.) 2 195 668 027 96 274 886 9 105 300 2 301 048 213 
4. Finanszírozási kiadások 861 665 985 0 0 861 665 985 
4.1. Belföldi finanszírozás kiadásai 861 665 985 0 0 861 665 985 
  4.1.1. Irányító szervi támogatások folyósítása 471 976 944 0 0 471 976 944 
  4.1.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 19 689 041 0 0 19 689 041 
  4.1.3. Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése 370 000 000 0 0 370 000 000 
5. KIADÁSOK ÖSSZESEN (4.+5.) 3 057 334 012 96 274 886 9 105 300 3 162 714 198 
    
Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 19,00 
Jogalkotás 1,00 
Park 8,00 
Piac, vásár 7,00 
Sport 3,00 
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 114,00 
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3. melléklet a 40/2017. (...) önkormányzati rendelethez 

"7. melléklet az 7/2017. (II.20.) önkormányzati rendelethez" 
Nem intézményi keretek közötti kormányzati funkciók kiadásának alakulása 

                    
Ft-ban 

  

feladat 

  A. B. C. D. E. F. G. H. I. J. K. L. M. N. P. Q. R. S. 

  

Megnevezés Kormányzati funkciók Személyi juttatás Munka-adókat 
terhelő járulék Dologi kiadások 

Szociál-
politikai 
juttatás 

Működési célú 
támogatás 

államház-tartáson 
belülre 

Működési célú 
pénzeszköz-átadás 
államház-tartáson 

kívülre 

Elvonások és 
befizetések 

Működési célú 
visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök 
törlesztése  

Általá-nos 
tartalék Cél-tartalék Beruházás Felújítás 

Felhalmozási célú 
pénzeszköz átadás 
államház-tartáson 

kívülre 

Felhal-mozási 
célú támoga-tás 

államház-tartáson 
belülre 

Összesen Finanszírozási kiadások 
Engedé-lyezett 
létszám-keret 

(fő) 

1. K Önkormányzat igazgatási tevékenysége  011130 40 766 615 9 246 781 28 125 831 0 1 653 502 450 000 0 0 2 889 214 907 324 211 10 410 313 0 3 900 000 500 000 1 005 266 467 0 1 
2. K Köztemető-fenntartás és -működtetés 013320     1 518 584 0 0 0 0 0 0 0 15 699 839 0 0 0 17 218 423 0   

3. K Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos 
feladatok (Piac, vásár) 013350 7 378 504 1 696 243 2 673 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 748 097 0 7 

4. K Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos 
feladatok (lakások) 013350 0 0 1 350 950 0 0 0 0 0 0 0 741 985 0 0 0 2 092 935 0   

5. K Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos 
feladatok (nem lakóingatlan) 013350 0 0 4 184 500 0 0 0 0 0 0 0 34 468 229 188 750 912 0 0 227 403 641 0   

6. K Önkormányzatok elszámolásai a központi költségvetéssel 018010 0 0 0 0 0 0 377 070 0 0 0 0 0 0 0 377 070 19 689 041   
7. K Központi költségvetési befizetések 018020 0 0 0 0 189 473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 189 473 0   
8. K Támogatási célú finanszírozási műveletek 018030 0 0 0 0 426 138 226 0 0 0 0 0 0 0 0 2 228 355 428 366 581 471 976 944   

9. Ö Bérpótló juttatásra jogosultak hosszabb időtartamú 
közfoglalkoztatása 041233 68 471 657 8 469 291 3 809 090 0 0 0 0 0 0 11 904 689 1 269 097 0 0 0 93 923 824 0   

10. K Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 045160 0 0 23 042 500 0 0 0 0 0 0 0 15 237 038 205 553 731 0 0 243 833 269 0   
11. K Kerékpárutak üzemeltetése, fenntartása 045161 0 0 635000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 635 000 0   
12. K Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 052020 0 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 000 0   
13. K Folyadék szállítására szolgáló közmű építése 052080 0 0 596 900 0 0 0 0 0 0 0 6 389 234 736 996 0 0 7 723 130 0   
14. K Lakáshoz jutást segítő támogatások 061030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 500 000 0 2 500 000 0   
15. K Településfejlesztési projektek és támogatásuk 062020 0 0 254 000 0 0 0 0 0 0 0 26 035 000 0 0 0 26 289 000 0   
16. K Víztermelés, -kezelés, -ellátás 063020 0 0 1 600 200 0 0 0 0 0 0 0 22 569 309 4 601 053 0 0 28 770 562 0   
17. K Közvilágítás 064010 0 0 24 066 500 0 0 0 0 0 0 0   0 0 0 24 066 500 0   
18. K Zöldterület-kezelés (Park) 066010 15 727 300 3 618 456 7 889 750 0 0 0 0 0 0 0 15 500 000 0 0 0 42 735 506 0 8 
19. K Város-, községgazdálkodási m.n.s. szolgáltatások 066020 0 0 5 969 000 0 19 030 000 0 0 0 0 0 118 126 0 0 0 25 117 126 0   
20. K Sportlétesítmények működtetése és fejlesztése 081030 6 217 000 1 421 690 5 290 607 0 0 0 0 0 0 0 359 918 0 58 562 370 0 71 851 585 0 3 
21. Ö Közművelődés-Közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 082091 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
22. Ö Civil szervezetek működési támogatása 084031 0 0 0 0 0 20 256 400 0 0 0 0 0 0 0 0 20 256 400 0   
23. Ö Egyházak tevékenységének támogatása 084040 0 0 0 0 0 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 800 000 0   
24. K Szociálpolitikai ellátás (2.7.melléklet) 10 0 0 698 500 19 160 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 858 624 0   
25.   Forgatási és befektetési célú finanszírozási műveletek 900060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 370 000 000   
26.   Összesen   138 561 076 24 452 461 111 730 262 19 160 124 447 011 201 21 506 400 377 070 0 2 889 214 919 228 900 148 798 088 399 642 692 64 962 370 2 728 355 2 301 048 213 861 665 985 19 
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 4. melléklet a 40/2017. (...) önkormányzati rendelethez 

 "8. melléklet a 7/2017. (II.20.) önkormányzati rendelethez"         
                
 Egyéb működési kiadások részletezése       
                                             
               Ft-ban 

   Megnevezés Rovat Eredeti 
előirányzat 

 Módosítás 9/2017. 
(III.10.) ÖR  

 Módosítás 
11/2017. (IV.18.) 

ÖR  

 Módosítás 
15/2017 (V.10.) 

ÖR  

 Módosítás  
16/2017. (V.16.) 

ÖR  

 Módosítás 20/2017. 
(VI.30.) ÖR  

 Módosítás 21/2017. 
(VIII.11.) ÖR  

 Módosítás 27/2017. 
(IX.22.)  ÖR  

 Módosítás 
28/2017. (X.27.) 

ÖR  

 Módosítás 
36/2017. (XI.23.)  

ÖR  
 Módosítás  Módosított 

előirányzat 

 
1 Nemzetközi kötelezettségek K501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2.1. A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó 
kiadások K5021 6 200 370 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 377 070 

 2.2. A helyi önkormányzatok törvényi előíráson alapuló befizetései K5022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2.3 Egyéb elvonások, befizetések K5023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
2 Elvonások és befizetések K502 6 200 370 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 377 070 

 3 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés 
államháztartáson belülre K503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 4 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson belülre K504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
5 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 

államháztartáson belülre K505 0 0 0 189 473 0 0 -   189 473 0 0 0 0 0 

 6 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre K506 430 159 765 768 986 427 976 202 642 0 5 689 064 379 549 5 751 697 180 316 3 247 704 203502 447 011 201 

 
6.1. Tűzoltóság   13 200 000 0 0 0 0 1 950 000 0 0 0 930 000 0 16 080 000 

 6.3 Lajosmizse Közfeladat-ellátó Társulás   416 009 765 268 986 427 976 202 642 0 789 064 190 076 5 751 697 180 316 2 317 704 0 426 138 226 

 6.4  Lajosmizse Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata   300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 203502 503 502 

 6.5. 
Lajosmizse Város Önkormányzata Egészségügyi, Gyermekjóléti 

és       Szociális Intézménye (tartós rendkívüli hidegre tekintettel 
tűzifa beszerzésére és annak járulékos költségeire) 

  500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 000 

 6.6. Emberi Erőforrás Támogatáskezelő (Bursa Hungarica)   150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 000 

 6.7. 
Bács-Kiskun Megyei Rendőrfőkapitányság Lajosmizsei 

Rendőrörs (fokozott rendőri jelenlét javítása a város bel-és 
külterületén) 

  0 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 000 

 
6.8. Felsőlajos Község Önkormányzata (önkormányzati tűzoltóság 

támogatása)   0 0 0 0 0 1 000 000 0 0 0 0 0 1 000 000 

 6.9. Táborfalva Nagyközség Önkormányzata (önkormányzati 
tűzoltóság támogatása)   0 0 0 0 0 1 300 000 0 0 0 0 0 1 300 000 

 6.10. Ladánybene Község Önkormányzata (önkormányzati tűzoltóság 
támogatása)   0 0 0 0 0 650 000 0 0 0 0 0 650 000 

 6.11. 2016.évi közfoglalkoztatási támogatási előleg visszafizetése     0 0 0 - 189 473 - - - - 189 473 

 7 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés 
államháztartáson kívülre K507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 8 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson kívülre K508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
9 Árkiegészítések, ártámogatások K509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 Kamattámogatások K510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 Működési célú támogatások az Európai Uniónak K511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre K512 750 000 20 316 400 -250 000 40 000 0 0 0 600 000 0 50 000 0 21 506 400 

 12.1. Római Katolikus Főplébánia (pszichiátriai betegek, illetve 
szenvedélybetegek nappali ellátása)   500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 000 

 12.2 Magyar Máltai Szeretetszolgálat (hajléktalan személyek 
nappali ellátása)   250 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250 000 

 12.3. sportszervezetek támogatása   0 15 236 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 236 400 

 12.3.1. Fekete István Általános Iskolai Sportegyesület 
(Működési támogatás)   0 3 450 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 450 000 

 12.3.2. 
Fekete István Általános Iskolai Sportegyesület 

(Versenyeken való 
részvétel támogatása) 

  0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 

 12.3.3 
Fekete István Általános Iskolai Sportegyesület 

(Versenyeken való 
részvétel támogatása) 

  0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 

 12.3.4. Lajosmizsei Asztalitenisz Club (Működési 
támogatás)   0 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000 

 12.3.5. Lajosmizse Városi Labdarugó Club (felnőtt 
labdarúgás, működési támogatás)   0 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 000 000 

 12.3.6. Lajosmizse Városi Labdarugó Club (utánpótlás 
nevelés, működési támogatás)    0 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 000 

 12.3.7. Mizse Kézilabda Club (Működési támogatás)   0 5 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 100 000 

 12.3.8. Lajosmizsei Utánpótlás Kézilabda Club (Működési 
támogatás)   0 3 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 800 000 

 
123.9. Főnix Dance Sport Gyermek-és Ifjúsági Központ 

Egyesület (Versenyeken való részvétel támogatása)   0 350 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350 000 

 12.3.10. N-18 Lajosmizse Postagalamb Sport Egyesület 
(Működési támogatás)   0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 000 

 12.3.11. Jász-Kun Hagyomány-őrző Íjász Egyesület 
(Működési támogatás)   0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 

 12.3.12. 
Jász-Kun Hagyomány-őrző Íjász Egyesület 

(Versenyeken való 
részvétel támogatása) 

  0 126 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 126 400 

 12.3.13. Lajosmizsei Sakk Kör (Működési támogatás)   0 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120 000 

 12.4. Közművelődési tevékenységet végző szervezetek támogatása   0 1 230 000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 1 270 000 
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 124.1 Tündérkert Alapítvány   0 180 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180 000 

 12.4.2. Mozgáskorlátozottak Bács-Kiskun Megyei Egyesület 
Lajosmizsei Csoport   0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 

 
12.4.3. Gyermekekért Plusz Alapítvány   0 500 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 540 000 

 12.4.4. Őszikék Nyugdíjas Klub   0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 000 

 
12.4.5. Lajosmizsei Helytörténeti és Kulturális Egyesület 

(működési támogatás, kiállítások szervezése)   0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 

 12.5. Lajosmizsei Református Egyházközség (épület karbantartás, 
infrastruktúrális fejlesztések, gyermek és ifjúsági munka)   0 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000 

 12.6. Dabas és Környéke Mentőorvosi-Mentőtiszti Kocsi Nonprofit 
Kft.(mentőkocsi üzemeltetése, fenntartása, fejlesztése)   0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 

 12.7. Rákóczi Szövetség (beiratkozási program támogatása)   0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 

 12.8. 
Lajosmizséért Közalapítvány (hagyományőrzés, kulturális és 

sporttevékenység, közrend és közbiztonság védelmének, jégelhárítás 
támogatása) 

  0 2 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 500 000 

 12.9. Lajosmizsei Polgárőr Egyesület (gépjármű üzemeltetése, 
fenntartása, egyéb működési költségek támogatása)   0 350 000 -  250 000 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 

 12.10. Vinnainné Csurpek Ágnes (fazekasház létrehozása)   0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 

 12.11. Romano Chachipe Lajosmizse Egyesület (II. Romamajális 
költségeinek támogatása)   0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 

 12.12. Kecskeméti Pro Homine Alapítvány (Szállítási tevékenységet 
végző gépjárművek üzemanyagköltségének támogatása)   0 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000 

 12.13. Országos Mentőszolgálat Alapítvány (újraélesztéshez szükséges 
kompressziós rendszer)   0 0 0 0 0 0 0 50 000 0 0 0 50 000 

 12.14 Főnix Dance Sport Gyermek-és Ifjúsági Központ Egyesület 
(Világbajnokságon való részvétel támogatása)   0 0 0 0 0 0 0 150000 0 0 0 150 000 

 12.15 Rimóczi-Art Kft. (Lajosmizsei Csokoládé Fesztivál- Városháza 
megformálása)   0 0 0 0 0 0 0 200000 0 0 0 200 000 

 12.16. Lajosmizse Város Sortjáért szakmai kitüntető díj (N-18 
Lajosmizse Postagalamb Sportegyesület)   0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 100 000 

 12.17. Lajosmizse Város Közművelődéséért szakmai kitüntető díj 
(Lajosmizsei Helytörténeti és Kulturális Egyesület)   0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 100 000 

 12.18 Gyermekekért Plusz Alapítvány(iskolai könyvtár 
állománygyarapítása)   0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 0 50 000 

 13 Tartalékok K513 410 040 239 -43 301 805 - 4 509 277 -14 831 901 -5 391 806 -211 551 652 - 9 184 443 7 458 849 843 511 696 - 19 918 284 -  203 502 952 118 114 

 14 Egyéb működési célú kiadások  K5 840 956 204 -21 845 549 -4 331 301 -14 399 786 -5 391 806 -205 862 588 -8 994 367 13 810 546 843 692 012 -16 620 580 0 1 421 012 785 
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5. melléklet a 40/2017. (...) önkormányzati rendelethez 

"14. melléklet a 7/2017. (II.20.) önkormányzati rendelethez" 
A Művelődési Ház és Könyvtár 2017.évi adatai 

Ft-ban 

Bevételek 

A. B. C. 
m ó d o s í t o t t    e l ő i r á n y z a t 

kötelező  önként 
vállalt   Összesen  

f e l a d a t 
1. Működési bevételek 4 920 000 0 4 920 000 
1.1. Működési bevételek 4 800 000   4 800 000 
1.2. Egyéb működési bevételek 120 000 0 120 000 
  1.2.1. Működési célú támogatás államháztartáson belülről 120 000   120 000 
  1.2.2. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről      0 
  1.2.3. Előző évi működési célú maradvány átvétel     0 
  1.2.4. Előző évi költségvetési kiegészítések, visszatérülések     0 
2. Felhalmozási bevételek 0 0 0 
2.1. Felhalmozási bevételek  0 0 0 
  2.1.1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése  0 0 0 
2.2. Egyéb felhalmozási bevételek 0 0 0 
  2.2.1. Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülről 0 0 0 
  2.2.2. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről 0 0 0 
  2.2.3. Előző évi felhalmozási célú maradvány átvétel  0 0 0 
3. Költségvetési bevételek összesen (1.+2) 4 920 000 0 4 920 000 
4. Finanszírozási bevételek 80 695 441 0 80 695 441 
  4.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 2 304 177 0 2 304 177 
   4.1.1. Működési célra 2 304 177   2 304 177 
   4.1.2. Felhalmozási célra 0 0 0 
 4.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele 0 0 0 
    4.2.1. Működési célra 0 0 0 
    4.2.2. Felhalmozási célra 0 0 0 
 4.3. Önkormányzati támogatás  78 391 264 0 78 391 264 
  4.3.1. Költségvetési törvény szerinti támogatás 16 237 720 0 16 237 720 
  4.3.2. Önkormányzat saját bevételéből 60 574 513 0 60 574 513 
  4.3.3. Központi költségvetésből (bérkompenzáció, könyvtár) 1 579 031 0 1 579 031 
5. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (3.+4.) 85 615 441 0 85 615 441 

  

Kiadások 

A. B. C. 
m ó d o s í t o t t    e l ő i r á n y z a t 

kötelező  önként 
vállalt   Összesen  

f e l a d a t 
1. Működési kiadások 80 776 693 0 80 776 693 
1.1. Személyi juttatás 37 518 815   37 518 815 
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 8 337 068   8 337 068 
1.3. Dologi kiadások 34 920 810 0 34 920 810 
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai      0 
1.5. Egyéb működési célú kiadások   0 0 
  1.5.1. Működési célú támogatás államháztartáson belülre     0 
  1.5.2. Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre     0 
  1.5.3. Elvonások és befizetések     0 
2. Felhalmozási kiadások 4 838 748 0 4 838 748 
2.1. Beruházások 4 838 748 0 4 838 748 
2.2. Felújítások 0 0 0 
2.3. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 
  2.3.1. Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülre     0 
  2.3.2. Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre      0 
3. Költségvetési kiadások összesen (1.+2.) 85 615 441 0 85 615 441 
      
Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 12,00 
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0,00 
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4. napirendi pont:  
A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltató kiválasztásával kapcsolatos döntés 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Ezt a napirendi pontról már kétszer tárgyaltunk. 
 
 Péli Szilveszter képviselő 13.34 órakor kiment a Díszteremből. 
A Képviselő-testületi ülés 10 fővel határozatképes.  
 
10 évvel ezelőtt megtörtént a szerződéskötés a Faragó Környezetvédelmi Kft-vel, aki 
elszállította a szennyvizet. Ez idő alatt jelentős változások történtek. A település jelentős része 
csatornázva lett. A rezsicsökkentés által a szippantott szennyvíz elszállítása olcsóbb lett a 
lakosok számára. A 10 éves szerződés 2017. december 31-én lejár. Kétszer kiírásra került a 
pályázat, mely eredménytelenül zárult. Jelezve lett a Katasztrófavédelem felé. 
 
Péli Szilveszter képviselő 13.35 órakor visszajött a Díszterembe. 
A Képviselő-testületi ülés 11 fővel határozatképes.  
 
 A Katasztrófavédelem és a Faragó Környezetvédelmi Kft-vel történő egyeztetések során a 
vállalkozó adott egy árajánlatot, amiért elvállalná a szennyvíz elszállítását. A rendeletben 
meghatározott ár alacsony, nem éri meg a vállalkozásnak. Emelt árat adott. A szolgáltatás 
2018. január 1-től továbbra is megoldott. Szerződés megkötése megtörténik a Faragó 
Környezetvédelmi Kft-vel. A vállalkozás a rendeletben meghatározott összegért szállítja el a 
szennyvizet a lakosoktól.  

1. Alapdíj 4.015 - Ft/ürítési alkalom 
2. Ürítési díj 421- Ft/m3 

A különbözetet a vállalkozás az államtól fogja megkapni. Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 
tárgyalta és elfogadásra javasolja. Van-e kérdés, észrevétel az elhangzottakkal kapcsolatban? 
Amennyiben nincs, aki elfogadja a határozat-tervezetet, kézfelemeléssel jelezze! 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 11 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem 
volt - az alábbi határozatot fogadta el: 
 
178/2017. (XII.14.) ÖH. 
A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatást végző közszolgáltató kiválasztásával kapcsolatos döntés 

Határozat 

1) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyrészről tudomásul veszi, 
hogy a 159/2017. (XI.15.) önkormányzati határozatban foglalt ajánlattételi határidőig 
(2017. november 30-ig) a megismételt eljárásban sem érkezett be ajánlat a nem 
közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatás 
végzésére, másrészt, hogy a polgármester a nem közművel összegyűjtött háztartási 
szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatási tevékenység részletes szabályairól 
szóló 455/2013. (XI.29.) Korm. rendelet 1. § (1) bekezdésében foglaltakra 
hivatkozással kezdeményezte a Bács-Kiskun Megyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóságnál a közérdekű kijelölési eljárás lefolytatását.  

2) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 
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vonatkozó közszolgáltatás folyamatos biztosítása érdekében valamennyi intézkedést 
megtegyen, a szükséges nyilatkozatokat megadja, a kijelölt közszolgáltatóval a 
szerződést megkösse, stb.  
Felelős: Képviselő-testület, polgármester  
Határidő: 2017. december 14. 

 
5. napirendi pont:  
A Lajosmizse Városban háziorvosi, házi gyermekorvosi praxissal érintett orvosok 
kérelme ügyeleti díj módosítására 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Az ügyeleti díj szerződés megkötése 10 évvel ezelőtt történt, 
mely az infláció mértékével növekedik. Jelentős változás történ a díjaknál, főként a 
kecskeméti ügyeleti díjaknál. Az orvosok kérelmet nyújtottak be tekintettel arra, hogy más 
településeken jobb paraméterekkel tudnak ügyeletet ellátni. Szükséges az ügyeleti díj 
emelése. Tárgyalta a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság és az Önkormányzati Bizottság. 15%-os 
ügyeleti díjemelés történne a Bizottságok javaslatára, mely 2018. január 1-től lenne érvényes. 
Javaslom az összeg felkerítését, azaz: 

- hétközi ügyelet (hétfő-csütörtök) bruttó díja: 2691 Ft/óra kerekítve 2700 Ft/óra, 

- hétközi ügyelet (péntek) bruttó díja: 2990 Ft/óra kerekítve 3000 Ft/óra, 

- heti pihenőnapokon, munkaszüneti és ünnepnapokon végzett ügyelet bruttó díja: 3335 Ft/óra 
kerekítve 3340 Ft/óra 

- kiemelt ünnepnapokon (Húsvét, Pünkösd, Karácsonyi ünnepek, Szilveszter, Újév) 

végzett ügyelet bruttó díja: 4795,5 Ft/óra kerekítve 4800 Ft/óra 

A normatíva 2018-ban nem emelkedik. Az ügyelet fontos Lajosmizsén. Van-e kérdés, 
észrevétel az elhangzottakkal kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki elfogadja az általam 
elmondott kerekített összegekkel a határozat-tervezetet, kézfelemeléssel jelezze! 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 11 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem 
volt - az alábbi határozatot fogadta el: 
179/2017. (XII.14.) ÖH. 
A Lajosmizse Városban háziorvosi, házi gyermekorvosi  
praxissal érintett orvosok kérelme ügyeleti díj módosítására  
 

Határozat 
1./ Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ügyeleti ellátást biztosító 
háziorvosok részére fizetendő ügyeleti díjat 2018. január 1-jétől az alábbiak szerint 
állapítja meg: 
- hétközi ügyelet (hétfő-csütörtök) bruttó díja: 2700 Ft/óra,  
- hétközi ügyelet (péntek) bruttó díja: 3000 Ft/óra, 
- heti pihenőnapokon, munkaszüneti és ünnepnapokon végzett ügyelet bruttó díja: 3340 

Ft/óra 
- kiemelt ünnepnapokon (Húsvét, Pünkösd, Karácsonyi ünnepek, Szilveszter, Újév) 

végzett ügyelet bruttó díja: 4800 Ft/óra 
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2./ Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, Lajosmizse Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének a 183/2006. (XI.22.) határozatának 1. pontját 
hatályon kívül helyezi, azzal, hogy a személyes közreműködői szerződés évenkénti 
infláció mértékével történő óradíj emelés mértékét megtartja, első alkalommal 2019. 
01.01. napjától alkalmazza.  

Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2017. december 14. 
 
6. napirendi pont:  
Lajosmizsei 0395/74 és a 0395/72 hrsz-ú ingatlanokon létesített út térítésmentes átvétele 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: A Folplast Kft. az elkerülő utat szilárd burkolattal ellátta, ami 
önkormányzati út. Az Önkormányzattól az engedélyt megkérte az út javítása miatt. Az új 
útburkolat felépítménye elkészülése után átadásra kerül az Önkormányzat részére, így szólt a 
megállapodás. Ingyenes tulajdonátvétel történik. Van-e kérdés, észrevétel az elhangzottakkal 
kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki elfogadja a határozat-tervezetet, kézfelemeléssel 
jelezze! Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 11 igen szavazattal – ellenszavazat, 
tartózkodás nem volt - az alábbi határozatot fogadta el: 
 
180/2017. (XII.14.) ÖH. 
Lajosmizsei 0395/74 és a 0395/72 hrsz-ú ingatlanokon létesített út térítésmentes átvétele  

Határozat 

1.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
lajosmizsei 0395/74 és a 0395/72 hrsz-ú, önkormányzati tulajdonú ingatlanokon a 
"LAJOSMIZSEI FOLPLAST" Kft. (székhely: 6050 Lajosmizse, Ceglédi út 36.; 
cégjegyzékszám: 03-09-104043; adószám: 11375780-2-03) beruházásában nettó 
18.415.362 forint értékben megvalósult útfelépítményt 2017. december 15. 
napjával közcélú felajánlás jogcímén, ingyenesen tulajdonába veszi.  
 

2.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Basky 
András polgármestert a jelen határozat 1) pontjában foglalt tulajdonjog átruházási 
szerződés aláírására, és a tulajdonjog megszerzése érdekében szükséges 
intézkedések megtételére. 
 

Felelős: Képviselő-testület, polgármester  
Határidő: 2017. december 14. 

 
7. napirendi pont:  
Lajosmizse Város Művelődési Háza és Könyvtára alapító okiratának módosítása 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Az idei évben megrendezésre került a helytörténeti 
konferencia, amely során a város helytörténetéről előadásokat tartottak. Az anyagot a 
Művelődési Ház könyv formátumban is megjelentetné. Emiatt az alapító okiratba szükséges 
beépíteni a könyvkiadás kormányzati funkciót. Innentől kezdve bármilyen könyvkiadás esetén 
a Művelődési Ház meg tudja tenni a szükséges lépéseket. Önkormányzati Bizottság tárgyalta 
és elfogadásra javasolja. Van-e kérdés, észrevétel az elhangzottakkal kapcsolatban? 
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Amennyiben nincs, aki elfogadja a határozat-tervezetet, kézfelemeléssel jelezze! 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 11 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem 
volt - az alábbi határozatot fogadta el: 
 
 
 
 
 
181/2017. (XII.14.) ÖH. 
Lajosmizse Város Művelődési Háza és Könyvtára    
Alapító Okiratának módosítása 
 

Határozat 
 

1)  Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Lajosmizse Város 
Művelődési Háza és Könyvtára – a határozat részét képező –módosító okiratát 
jóváhagyja.  

 
2) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert, hogy az alapító okiratot aláírja és a változás bejelentést a Magyar 
Államkincstár felé megtegye. 
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Okirat száma: MUVHAZ/9/2017. 

Módosító okirat 
 A Lajosmizse Város Művelődési Háza és Könyvtára, a Lajosmizse Város 
Önkormányzatának Képviselő- testülete által 2017. július 05. napján kiadott 
MUVHAZ/8/2017. számú alapító okiratát az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény 8/A. §-a alapján –  Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…../2017. (……...) határozatára figyelemmel – a következők szerint módosítom: 
 
1. Az alapító okirat 4.3.2. pontja az alábbi szövegrésszel egészül ki: 

 „A könyv, prospektus és hasonló nyomtatott termék kiadásával összefüggő 
feladatok ellátása.” 

 
2. Az alapító okirat 4.4. pontjában foglalt táblázat a következő 10.  sorral egészül ki, a 

további szerkezeti egységek számozásának értelemszerű megváltoztatásával.   
 „ 
10 083020 Könyvkiadás 

„ 
 

Jelen módosító okiratot 2018. január 1. napjától kell alkalmazni. 

Kelt: Lajosmizse, 2017…………………………….. 

P.H. 

Basky András 
polgármester 

 
 

Felelős: Képviselő-testület, Basky András polgármester 
Határidő: 2017. december 14. 
 
8. napirendi pont:  
Fenntartói nyilatkozat Lajosmizse Város Művelődési Háza és Könyvtára 
könyvtári tevékenységéről 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Fenntartói nyilatkozat kiadása szükségessé vált. A 
könyvtárban történt egy ellenőrzés és a fenntartói nyilatkozatot hiányolták. A fenntartói 
nyilatkozatnak az alábbi pontokat kell tartalmaznia:  

a) gondoskodik a könyvtár folyamatos és rendeltetésszerű működéséhez szükséges fel 
tételeinek biztosításáról, 
b) a könyvtár megfelel az alapkövetelményeknek, 
c) a könyvtár a fogyatékos személyek jogairól és esélyegyenlőségük biztosításáról szóló 
törvény előírásai szerint megközelíthető, 
d) a könyvtár az alapfeladatokat ellátja, 
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e) a könyvtár a küldetésnyilatkozatát a honlapján közzétette, 
f) a könyvtár a Minősített Könyvtár cím és a Könyvtári Minőségi Díj adományozásáról szóló 
miniszteri rendelet alapján kidolgozott könyvtári önértékelés szakmai szempontjait 
figyelembe véve szervezi a szolgáltatásait, vizsgálja a könyvtárhasználók igényeit, 
g) a könyvtár szolgáltatásait - települési önkormányzat által fenntartott könyvtár esetében - 
beépíti a helyi esélyegyenlőségi programba, valamint 
h) a könyvtár nem biztosít nemzetiségi könyvtári ellátást. 
 
Van-e kérdés, észrevétel az elhangzottakkal kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki elfogadja a 
határozat-tervezetet, kézfelemeléssel jelezze! Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 11 
igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem volt - az alábbi határozatot fogadta el: 
 
 
182/2017. (XII.14.) ÖH. 
Fenntartói nyilatkozat Lajosmizse Város Művelődési Háza és  
Könyvtára könyvtári tevékenységéről 

Határozat 
 

1.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja az 
előterjesztés melléklete szerinti nyilatkozatot.   

2.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert a nyilatkozat aláírására és kiadására. 

Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2017. december 14. 
 
9. napirendi pont:  
Lajosmizse város 2018. évi kulturális rendezvénynaptárának elfogadása 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Az elmúlt évben is elkészült a kulturális rendezvénynaptár. A 
2018-as évben megrendezésre kerülő rendezvények megtalálhatóak a mellékletben. Így nem 
torlódnak fel a rendezvények. Jelentős része a Művelődési Házban kerül megrendezésre. 
Külön pontokban az intézmények rendezvényei is megtalálhatóak. Pénzügyi Ellenőrző 
Bizottság és az Önkormányzati Bizottság tárgyalták és elfogadásra javasolják. A 
rendezvénynaptár módosítására év közben a polgármesterrel előzetesen egyetértésével lehet. 
Van-e kérdés, észrevétel az elhangzottakkal kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki elfogadja a 
határozat-tervezetet, kézfelemeléssel jelezze! Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 11 
igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem volt - az alábbi határozatot fogadta el: 
 
183/2017. (XII.14.) ÖH. 
Lajosmizse Város 2018. évi kulturális  
rendezvénynaptárának elfogadása 

Határozat 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Lajosmizse Város 2018. 
évi kulturális rendezvénynaptárát az előterjesztés mellékletében foglaltaknak 
megfelelően elfogadja. 

Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2017. december 14. 
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10. napirendi pont:  
Lajosmizse Város Művelődési Háza és Könyvtára 2018. évi munkatervének 
jóváhagyása 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: A 2018.évi munkatervben jól látszódnak az elvégzendő 
feladatok. Számos rendezvényt az intézmény rendez és helyet ad egy-egy műsor, program 
megvalósítása miatt. Új és régi programok is megjelennek a jövő évi tervben. Tárgyalta az 
Önkormányzati Bizottság és elfogadásra javasolja.  Van-e kérdés, észrevétel az 
elhangzottakkal kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki elfogadja a határozat-tervezetet, 
kézfelemeléssel jelezze! Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 11 igen szavazattal – 
ellenszavazat, tartózkodás nem volt - az alábbi határozatot fogadta el: 
 
 
184/2017. (XII.14.) ÖH. 
Lajosmizse Város Művelődési Háza és Könyvtára 
2018. évi munkatervének jóváhagyása 
 

Határozat 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja Lajosmizse 
Város Művelődési Háza és Könyvtára 2018. évi munkatervét. 

Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2017. december 14. 
 
 
11. napirendi pont:  
Az önkormányzati ASP rendszerhez való csatlakozással összefüggő szolgáltatási 
szerződés megkötése 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Az ASP rendszerhez való csatlakozás már régóta folyamatban 
van. 2017-es évben már csatlakoztak települések az ASP rendszerhez vagy próba jelleggel 
dolgoztak a rendszerrel. 2018. január 1-vel Lajosmizse Város Önkormányzata is csatlakozik 
az ASP-hez. A rendszer bevezetéséhez szükséges a Magyar Államkincstárral való 
szerződéskötés. Amely az alábbiakra tér ki:  

a) iratkezelő rendszer,  
b) önkormányzati települési portál rendszer, 
c) az elektronikus ügyintézési portál rendszer,  
d) gazdálkodási rendszer,  
e) ingatlanvagyon-kataszter rendszer,  
f) önkormányzati adórendszer,  
g) ipar-és kereskedelmi rendszer,  
h) hagyatéki leltár rendszer.  
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a csatlakozáshoz kapcsolódó 
minden további szükséges intézkedés megtételére.  
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Tárgyalta a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság és elfogadásra javasolja. Van-e kérdés, észrevétel 
az elhangzottakkal kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki elfogadja a határozat-tervezetet, 
kézfelemeléssel jelezze! Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 11 igen szavazattal – 
ellenszavazat, tartózkodás nem volt - az alábbi határozatot fogadta el: 
 

185/2017. (XII.14.) ÖH. 
ASP rendszerhez való csatlakozással összefüggő szolgáltatási szerződés megkötése  
 

Határozat 
 

1.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert és a jegyzőt Lajosmizse Város Önkormányzatának az önkormányzati 
ASP rendszerhez 2018. január 1-jétől történő csatlakozáshoz kapcsolódó szolgáltatási 
szerződés megkötésére a Magyar Államkincstárral az önkormányzati ASP rendszer 
elemeire kiterjedően, illetve a szakrendszerek tekintetében az alábbiak igénybevételére:  

a) iratkezelő rendszer,  
b) önkormányzati települési portál rendszer, 
c) az elektronikus ügyintézési portál rendszer,  
d) gazdálkodási rendszer,  
e) ingatlanvagyon-kataszter rendszer,  
f) önkormányzati adórendszer,  
g) ipar- és kereskedelmi rendszer,  
h) hagyatéki leltár rendszer.  

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a csatlakozáshoz 
kapcsolódó minden további szükséges intézkedés megtételére. 

 
Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2017. december 14. 
 

12. napirendi pont:  
A Duna-Tisza Közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Megállapodásának 1. sz. módosítása 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: A Társuláshoz bármikor lehet csatlakozni, illetve kilépni. A 
tagok száma 97-ről 101 tagra növekedett. Új tagok a következőek: Újszilvás Község 
Önkormányzata, Gyömrő Város Önkormányzata, Pánd Község Önkormányzata és Farmos 
Község Önkormányzata. Felsőlajos Község Önkormányzata kezdeményezte Lajosmizse 
városhoz való közelségére tekintettel, hogy a társulásban való képviseletét a továbbiakban 
Lajosmizse Város polgármestere lássa el. A Társulási Tanács tagjai kezdeményezték, hogy a 
Társulás alelnökeinek a száma és a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság tagjainak a száma 1-1 fővel 
emelkedjen. Van-e kérdés, észrevétel az elhangzottakkal kapcsolatban? Amennyiben nincs, 
aki elfogadja a határozat-tervezetet, kézfelemeléssel jelezze! Megállapítom, hogy a 
Képviselő-testület 11 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem volt - az alábbi 
határozatot fogadta el: 
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186/2017. (XII.14.) ÖH. 

A Duna-Tisza Közi Térségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 
Megállapodásának 1. sz. módosítása 

Határozat 

1) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Duna-Tisza Közi Térségi 
Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás létrehozásáról 
szóló Társulási Megállapodás 1. sz. módosítását jelen előterjesztés mellékletét képező 
tartalommal elfogadja.  

2) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert a Társulási Megállapodás 1. sz. módosításának aláírására. 
 

Felelős: Képviselő-testület, polgármester  

Határidő: 2017. december 14. 

 

13. napirendi pont:  
Külterületi utak karbantartásával kapcsolatos további döntések  
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: A Külterületi utakkal kapcsolatosan Sebők Márta és Keresztes 
Ferenc képviselők beadvány nyújtottak be. Javasolták és maximálisan tudom támogatni a 
külterületi utakon ne csak gréderezés, útjavítás valósuljon meg, hanem az utak űrszelvényébe 
belógó növényzet (fák, bokrok, cserjék) karbantartásával kapcsolatos feladatok is 
valósuljanak meg. A Csorba és a Földházi dűlőn a karbantartás megtörtént, mely mintaként 
szolgál. Az eredeti határozat szerint a polgármesternek kell az ajánlatokat bekérni a munkára, 
majd döntéseket a testület hozza meg. A módosító javaslat így hangzik: 

„4) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Basky András 
polgármestert, hogy az alábbi dűlőutak esetében a dűlőutak melletti, az utak űrszelvényébe 
belógó növényzet (fák, bokrok, cserjék) karbantartásával kapcsolatos valamennyi intézkedést 
(szükséges ajánlatok bekérése, tulajdonosokkal való egyeztetés, jogi határok kimérettetése, 
vállalkozási szerződések megkötése, stb.) megtegyen, maximum 4 millió forint összeghatárig. 

a) Szarkási dűlő a régi 5-ös úttól a Vacsi határig 

b) Nagy András dűlő (Kőrösi út) 

c) Vadászház dűlő (Alsólajos) 

d) Csikó dűlő (Alsólajos)” 

A Bizottsági ülésen vetődött fel a javaslat. Van-e kérdés észrevétel? Belusz Lászlónak átadom 
a szót 

Belusz László képviselő: A Bizottsági ülésen elhangzott, hogy tájékoztatást kapunk a két 
dűlő út kiadásairól. Ezt nem látom az anyagban. 
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Basky András polgármester: Nem, mert részben érkezett meg. A Csorba dűlő darálásához 
Balogh úr még nem adta meg az üzemórát. A Geréby bekötővel kapcsolatos információkat 
Sápi Tibor megkérte. Kérem tájékoztasson minket. 

Sápi Tibor alpolgármester: Geréby bekötőút melletti fakitermeléssel kapcsolatosan Árva 
Zsolt az alábbi tájékoztatást nyújtotta: 

Nyárfa rönk 19,5 m3 

Nyárfa kivágós 6,53 m3 

Nyárfa papír 31,4 m3 

Ezek összértéke 340.000 Ft 

Akác tűzifa  Szülő Otthonba beszállítva   66,4 m3 

Akác tűzifa Árva Kft-hez szállítva   11,8 m3, melynek értéke 130.000 Ft.  

Az elvégzett munkálatok összértéke 480.000 Ft. 

Basky András polgármester: Van-e kérdés, észrevétel az elhangzottakkal kapcsolatban? 
Amennyiben nincs, aki elfogadja a határozat-tervezetet, kézfelemeléssel jelezze! 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 11 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem 
volt - az alábbi határozatot fogadta el: 
 
187/2017. (XII.14.) ÖH. 
Külterületi utak karbantartásával 
kapcsolatos további döntések  
 

Határozat 
 

1) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 153/2017. (X.26.) 
határozatának 4.) pontját az alábbiak szerint módosítja: 

 
„4) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Basky 
András polgármestert, hogy az alábbi dűlőutak esetében a dűlőutak melletti, az utak 
űrszelvényébe belógó növényzet (fák, bokrok, cserjék) karbantartásával kapcsolatos 
valamennyi intézkedést (szükséges ajánlatok bekérése, tulajdonosokkal való 
egyeztetés, jogi határok kimérettetése, vállalkozási szerződések megkötése, stb.) 
megtegyen, maximum 4 millió forint összeghatárig. 
a) Szarkási dűlő a régi 5-ös úttól a Vacsi határig 
b) Nagy András dűlő (Kőrösi út) 
c) Vadászház dűlő (Alsólajos) 
d) Csikó dűlő (Alsólajos)” 

 
2)  Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri Basky András 

polgármestert, hogy a karbantartási munkák aktuális állásáról folyamatosan 
tájékoztassa a Képviselő-testületet. 

Határidő: 2017. december 14. 
Felelős: Képviselő-testület 
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14. napirendi pont:  
Interpelláció 
Basky András polgármester: Interpelláció következik. Van-e valakinek kérdése, 
észrevétele? Keresztes Ferenc képviselőnek átadom a szót! 
 
Keresztes Ferenc képviselő: A Vágó dűlő környékbeli lakosai kerestek meg, mert az akácfák 
behajolnak az út fölé. Balesetveszélyes. A korábban kivágott akácfák helyén kifakadt a sarj. 
Szintén ki kell méretni az utat és lezúzni a gallyakat, fákat. Talán szociális fa is lehet a 
kivágott fából.  
 

Basky András polgármester: Hétfőn tervezünk egy bejárást, amelyre mindenkit szeretettel 
várunk. Megnézzük a Körösi utat és a Szarkási dűlőt, de akkor megnézzük a Vágó dűlőt is. 
Felmérjük a feladat nagyságát. Kovács Gábor elkészíti a térképet a területről. Sápi 
Zsombornénak átadom a szót 

Sápi Zsomborné képviselő: Amikor festik a fő úton a leállósávot, milyen módszert 
alkalmaznak, mert városonként eltérő a festési módszer? Több helyen is látható, hogy az 
útkereszteződésekben le van laposítva ez a vonal. A fő út sarkán nem tud megállni az autó. 
Lajosmizsén nagyon derékszögben vannak lefestve. A Wesselényi útról fordulunk Kecskemét 
felé majdnem befelé halad ez a felfestett sáv. Más városban kiemelkedő gömböket helyeznek 
ki. Nálunk a festés balesetveszélyes.  

Basky András polgármester: A főút a közút kezelő hatáskörébe tartozik. Utánajárunk ennek. 
Közlekedési szabály szerint 5 méteren belül nem szabad megállni. Valóban balesetveszélyes. 
Borbély Ellának átadom a szót. 

Borbély Ella képviselő: Hónapok óta kikerült a fekvőrendőrre felhívó tábla a Bartók Béla 
úton, de az óta sem történ meg a fekvőrendőr kihelyezése. A lakosok kérdezték, hogy mi lesz 
vele?  

Basky András polgármester: A fekvőrendőr beszerzésre került. Földházi Zoliék kimentek a 
fekvőrendőrt kihelyezni, de ekkor a lakosság felháborodva fogadta a folyamatot. A többség 
dönt a fekvőrendőr kihelyezéséről. Néhányan a közlekedési szabályokat nem ismerik, ha 
ismernék, nem kellene ilyen módszereket alkalmazni. Keresztes Ferenc képviselőnek átadom 
a szót! 
 
Keresztes Ferenc képviselő: Felsőlajoson is volt fekvőrendőr, de felszedték, mert a 
körülöttük lévő ingatlanok falazata megrepedt. Valaki a fekvőrendőr ellenére sem lassít.  

Basky András polgármester: A fekvőrendőr folyamatos zajt okoz. A lakosság többségi 
vélemény számít. Sápi Zsombornénak átadom a szót 

Sápi Zsomborné képviselő: A városnak kell jelezni az autópálya felöl a bejövő 
körforgalomnál felvált a téglaburkolat. Nagyon veszélyes.  

Basky András polgármester: Jelezni fogjuk a közútkezelőnek. Orbán Antalnak átadom a 
szót. 

Orbán Antal képviselő: A Damjanich utca most lett aszfaltozva. Ott majdnem balesetet 
szenvedtem. 80 km/órával átszáguldott a Kossuth Lajos utcán egy nő. Nem lehetne-e Stop 
táblát kihelyezni? 



41 
 

Basky András polgármester: A tábla esetén sem áll meg. Végiggondolom. Péli 
Szilveszternek átadom a szót. 

Péli Szilveszter képviselő: Tavasszal megígérte a közútkezelő a főút állapot javítását. 
Rosszabb állapotban van. Eddig sem történt semmi változás.  

Basky András polgármester: Sebők Mártának átadom a szót. 

Sebők Márta képviselő: A város különböző pontjain kihelyezett virágládákban új növények 
jelentek meg. Nagyon kellemes színfoltja a városnak. Új köntösbe öltöztette a virágládákat. 
Köszönjük szépen Keresztes Ferenc közbenjárását.  

Basky András polgármester: Köszönöm szépen. Van-e még interpelláció? Nincs. 
Elfogadják a választ?  

Keresztes Ferenc képviselő: Igen, elfogadom.  

Sápi Zsomborné képviselő: Igen, elfogadom.  

Borbély Ella képviselő: Igen, elfogadom.  

Orbán Antal képviselő: Igen, elfogadom.  

Péli Szilveszter képviselő: Igen, elfogadom.  

Basky András polgármester: Mivel más napirendi pont a mai soros nyílt Képviselő-testületi 
ülést 14.16 órakor bezárom! 
 

Kmf. 
 

  Basky András sk.                  dr. Balogh László  
    polgármester      jegyző  távollétében 
 
 
 
            Muhariné Mayer Piroska sk. 
                aljegyző 


